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Suntrade Group AB (publ) är ett publikt aktiebolag med 

organisationsnummer 556389-2776 med säte i Stockholm. Bolaget 

lyder under svensk lagstiftning, inklusive Aktiebolagslagen (2005:551).

Introduktioner

Suntrade Group AB är ett energiföretag som erbjuder hållbara lösningar 

för energiförsörjning, med fokus på förnybar energi. Bolagets verksamhet 

omfattar främst utveckling och distribution av solenergilösningar samt 

samarbeten för att främja grön energi och hållbar utveckling. Suntrade 

Group AB siktar på att expandera sin verksamhet och stärka sin position 

på marknaden för förnybar energi, lagring av el och frekvenshantering. 

Bolagets aktier handlas på Spotlight Stock Market. Språket för 

bolagskommunikation är svenska.

Detta memorandum har upprättats av styrelsen i Suntrade Group AB 

för att ge bolagets aktieägare och marknaden en helhetsbild över 

bolagets verksamhet och framtida planer.

Styrelsens försäkran

Styrelsen ansvarar för detta dokument och har vidtagit alla rimliga 

åtgärder för att säkerställa att den information som lämnas är korrekt, 

fullständig och att ingenting utelämnats som kan påverka bedömningen 

av Bolaget per den 15 November 2024, Stockholm.

Undantag från prospektskyldighet

Detta dokument omfattas inte av Finansinspektionens prospektkrav och 

har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen. Dokumentet har 

tagits fram i samband med att Suntrade Group AB 2024-09-18 tillträdde 

sitt förvärv av Suntrade AB. Dokumentet innehåller inget erbjudande 

om teckning av aktier. Dokumentet har granskats och godkänts av 

Spotlight Stock Market. Godkännandet innebär inte någon garanti 

från Spotlight om att sakuppgifterna i åternoteringsmemorandumet är 

korrekta eller fullständiga.

Åternoteringsmemorandumets distributionsområde

Suntrade Group AB aktier är inte föremål för handel eller ansökan 

därom i något annat land än Sverige. Detta memorandum vänder 

sig inte till personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, 

registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som följer svensk rätt. 

Memorandumet får inte distribueras i USA, Australien, Japan, Kanada, 

Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore eller andra 

länder där distributionen av detta memorandum kräver ytterligare 

åtgärder enligt föregående mening eller strider mot regler i sådant land.

Revisors granskning

Utöver vad som anges i revisionsberättelse och rapporter införlivade 

genom hänvisning har ingen information i åternoteringsmemorandumet 

reviderats av Bolagets revisor.

Inledning
Definitioner

I detta åternoteringsmemorandum används följande definitioner, 

såvida inte något annat anges:

”Bolaget”, ”Koncernen” eller ”Suntrade” avser Suntrade Group AB (publ) 

med orgnr. 556389-2776

”Euroclear” avser Euroclear Sweden AB med orgnr. 556112-8074

”Åternoteringsmemorandum” eller om annat inte följer av 

sammanhanget 

”detta dokument”, avses föreliggande memorandum

”MW” avser Megawatt

”CAGR” avser compound annual growth rate

Framåtriktad information

Memorandumet innehåller uttalanden om framtidsutsikter som 

är gjorda av Bolagets styrelse och som baseras på nuvarande 

marknadsförhållanden, verksamhet och lönsamhet. Dessa uttalanden 

är välgrundade och genomarbetade, men läsaren av memorandumet 

bör ha i åtanke att dessa ger uttryck för subjektiva bedömningar och 

därmed är förenade med osäkerhet. Under avsnittet ”Riskfaktorer” 

återges en beskrivning över de faktorer som styrelsen bedömer vara 

av särskilt stor vikt vid bedömning av Bolaget och den bransch som 

Bolaget är verksamt inom.

Friskrivning

Memorandumet innehåller information som har hämtats från 

utomstående källor. All sådan information har återgivits korrekt. Även 

om Suntrade Group AB anser att dessa källor är tillförlitliga har ingen 

oberoende verifiering gjorts, varför riktigheten eller fullständigheten i 

informationen inte kan garanteras. Vissa siffror i memorandumet har 

varit föremål för avrundning, varför vissa tabeller inte synes summera 

korrekt.

Spotlight Stock Market

Spotlight Stock Market (”Spotlight”) är ett värdepappersbolag under 

Finansinspektionens tillsyn. Spotlight driver en s.k. MTF-plattform. Bolag 

som är listade på Spotlight har förbundit sig att följa Spotlights regelverk. 

Regelverket syftar bland annat till att säkerställa att aktieägare och övriga 

aktörer på marknaden får korrekt, omedelbar och samtidig information 

om alla omständigheter som kan påverka bolagets aktiekurs. Handeln 

på Spotlight sker i ett elektroniskt handelssystem som är tillgängligt för 

de banker och fondkommissionärer som är anslutna till Spotlight Stock 

Market. Det innebär att den som vill köpa eller sälja aktier som är listade 

på Spotlight kan använda de banker eller fondkommissionärer som är 

medlemmar hos Spotlight. Regelverket och aktiekurser återfinns på 

Spotlights hemsida (www.spotlightstockmarket.com). Bolag vars aktier 

handlas på Spotlight omfattas inte av alla lagregler som gäller för ett 

bolag noterat på en s.k. reglerad marknad. Spotlight har genom sitt 

regelverk valt att tillämpa flertalet av dessa lagregler.
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Bolagsuppgifter

Firmanamn Suntrade Group AB (publ)

Organisationsnummer 556389-2776

LEI-kod 549300GCA7XGJI3KQW87

Säte och hemvist Stockholm

Första registreringsdatum 1990-04-02

Land för bolagsbildning Sverige

Juridisk form Publikt aktiebolag

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

Bolagskommunikation Svenska

Postadress BOX 44083, 100 73 Stockholm

Telefon 046-286 86 10

E-post info@suntrade.se

Hemsida www.suntrade.se

HANDELSBETECKNING Suntrade Group B

ISIN-KOD SE0001075102

CFI-KOD ESVUFR

FISN-KOD SUNTRADE/SH B

Språk för bolagskommunikation Svenska

Information

Aktieinformation

Årsstämma för 2024/2025 16 januari 2025

Delårsrapport 1 - 2024/2025 28 januari 2025

Delårsrapport 2 - 2024/2025 28 april 2025

Delårsrapport 3 - 2024/2025 30 juli 2025

Bokslutskommuniké 2024/2025 23 oktober 2025

Finansiell kalender
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Ingående LOI-avtal

Suntrade Group AB (publ) (Dåvarande Taurus Group AB) med org.

nr 556389-2776 ingick ett Letter of Intent (LOI) den 2024-07-10 med 

aktieägarna av Suntrade AB om att förvärva samtliga aktier i Suntrade 

AB för en köpeskilling om totalt 65,0 MSEK. Detta avtal markerar ett 

första steg i förvärvsprocessen där parterna har kommit överens om de 

övergripande villkoren för transaktionen.

Signerat avtal och genomförande av förvärv

Ett avtal signerades den 2024-09-18 mellan parterna och förvärvet 

slutfördes den 2024-09-19 då en extra bolagsstämma beslutade att 

godkänna förvärvet och att emittera aktier till säljarna av Suntrade 

Group AB. I samband med förvärvet tillträder en ny ledning och styrelse, 

vilket innebär att bolaget genomgår en väsentlig verksamhetsförändring.

Suntrade Group AB byter inriktning från att ha varit fokuserat på 

produktion av etanol och bioenergi till att verka inom solenergi och 

hållbara energilösningar. Köpeskillingen om 65 miljoner SEK baseras på 

en extern  värdering utförd av Företagsmäklarna AB och genomfördes 

helt genom kvittning av skuld till nya aktier

Köpeskilling

Köpeskillingen för Suntrade Group AB uppgår till 65 miljoner SEK, varav 

betalning sker genom en kvittningsemission av nyemitterade aktier. 

Totalt emitterades 1,625 miljarder aktier i Taurus Energy AB (som bytt 

namn till Suntrade Group AB) till ett pris om 0,04 SEK per aktie. 

Översikt över förvärvet av Suntrade AB

I september 2024 genomförde Suntrade Group AB ett strategiskt förvärv 

av Suntrade AB, vilket markerar en betydande omställning för bolaget. 

Förvärvet betalades genom en kvittningsemission av 1,625 miljarder 

aktier, vilket motsvarar en total köpeskilling om cirka 65 miljoner SEK. 

Aktierna emitterades till ett pris om 0,04 SEK per aktie, och förvärvet 

innebär att Suntrade Group ändrar sin verksamhetsinriktning från 

etanolproduktion till solenergilösningar och förnybar energi. 

Efter att förvärvet av Suntrade AB genomfördes blev aktieägarna 

i Suntrade Group AB utspädda med cirka 89,3 % av kapitalet och 

rösterna i bolaget, vilket motsvarar emissionen av 1,625 miljarder 

nya aktier till ett pris om 0,04 SEK per aktie. Det totala antalet aktier 

kommer därmed att öka från 200 681 635 till 1 825 681 635 aktier. Ingen 

tilläggsköpeskilling finns.

Beskrivning av Transaktionen

Ny VD

Styrelsen i Suntrade Group AB har beslutat att tillsätta Daniel Hedström 

som ny verkställande direktör per den 1 November 2024. Daniel 

ersätter Fredrik Weschke, tidigare VD för Suntrade Group AB. Daniel 

Hedström har lång erfarenhet inom energisektorn och har tidigare 

arbetat i ledande positioner inom solenergibranschen. Han har spelat 

en nyckelroll i att leda företag genom expansiva tillväxtfaser, särskilt 

inom förnybar energi och hållbara lösningar.

Innan sin roll på Suntrade Group AB var Daniel Hedström verksam inom 

Sol Nord AB, där han bidrog till att utveckla och implementera strategier 

för solenergiprojekt och hållbar energi. Hans breda erfarenhet av 

affärsutveckling och projektledning inom energibranschen gör honom 

väl rustad att leda Suntrade Group AB in i nästa fas av expansion en.

Namnbyte och registrerad emission

Bolaget genomförde ett namnbyte till Suntrade Group AB (publ) från 

Taurus Energy AB (publ) den 24 oktober 2024, vilket röstades igenom på 

en extra bolagsstämma tidigare under året. Aktien har handlats under 

det nya namnet Suntrade Group B med kortnamnet STRD B från och 

med 24-10-2024.

Efter den registrerade kvittningsemissionen i samband med förvärvet 

av Suntrade AB uppgår bolagets aktiekapital till totalt 5 401 898,67 SEK, 

och antalet aktier ökar till 1 825 681 635 st.

Omvänt förvärv

Styrelsen och revisorn för Suntrade Group AB har bedömt att Suntrade 

AB redovisningsmässigt är det förvärvande bolaget (moderbolaget) och 

att Suntrade Group AB är det förvärvade bolaget (dotterbolag) i denna 

omvända förvärvstransaktion. Förvärvet konsolideras in i koncernen 

från och med tillträdesdatumet den 18 september 2024, vilket markerar 

den officiella övergången och slutförandet av affären.
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Bakgrund

Suntrade Group AB:s aktier har vid denna tidpunkt, då bolaget hette Taurus Energy AB, varit placerade på observationslistan sedan den 15 oktober 

2021. Spotlight Stock Market meddelade då att aktierna flyttades dit på grund av betydande osäkerhet kring bolagets verksamhet. Beslutet fattades 

efter att avvikelser identifierats i bolagets produkt XyloFerm® och ansökan till FDA hade avbrutits. Med anledning av detta övervägde styrelsen 

att sälja delar av verksamheten och likvidera bolaget. Istället ingicks dock ett Letter of Intent (LOI) den 18 juli 2024 om att genomföra ett omvänt 

förvärv av Suntrade AB, vilket skulle ersätta likvidationen.

Förvärvet godkändes på en extra bolagsstämma den 23 augusti 2024 och innebar en omfattande verksamhetsförändring med delvis nya ägare. 

Ledningen hade redan tidigare beslutadat att avveckla affärsverksamhet inom Suntrade Group (fd. Taurus Energy). Den nya inriktningen mot 

solenergi krävde att bolaget genomgick en ny noteringsprövning för att säkerställa att alla krav enligt Spotlight Stock Markets regelverk fortsatt 

uppfylldes. Bolaget bytte officiellt namn till Suntrade Group AB den 24 oktober 2024.

Detta memorandum har upprättats av styrelsen i syfte att ge aktieägarna och marknaden en fullständig bild av den nya verksamheten och att 

återuppta aktiehandeln på Spotlight Stock Markets ordinarie lista under namnet Suntrade Group B.

Med bakgrund mot detta kommer verksamheten innan Förvärvet och historiken i moderbolaget inte att beskrivas i dettaa åternoteringsmemorandum

Kort om den nya verksamheten

Suntrade Group AB är ett energiföretag som erbjuder ett brett utbud av förnybara energilösningar, med fokus på solenergi. Företagets affärsidé är 

att utveckla, förvalta och förvärva projekt inom hållbar energi som möjliggör grön tillväxt och minskade koldioxidutsläpp. Genom att tillhandahålla 

effektiva och innovativa energilösningar strävar Suntrade efter att vara en framstående aktör på marknaden för förnybar energi.

Suntrade har som mål att expandera genom att tillvarata nya affärsmöjligheter inom frekvens hantering, energiproduktion och samtidigt förvärva 

verksamheter som kompletterar kärnverksamheten. Suntrade’s lösningar bidrar till omställningen mot en mer hållbar och miljövänlig energiproduktion.

Suntrade AB äger vid upprättandet av detta memorandum en portfölj av solenergiprojekt och lösningar, främst fokuserade på storskaliga 

installationer och energisystem för kommersiella och industriella aktörer.

Vid upprättandet av detta memorandum har Suntrade AB ett antal aktiva projekt inom energi som genererar kontinuerlig produktion och intäkter. 

Suntrade AB’s målsättning är att skala upp kapaciteten och öka antalet projekt, samt att driva utvecklingen av förnybar energi och energilösningar.

Suntrades affärsmodell bygger på att tillhandahålla energieffektiva och hållbara lösningar som kunderna kan integrera i sina befintliga energisystem. 

Med ökande efterfrågan på grön energi siktar bolaget på att expandera sin verksamhet och öka sin marknadsandel genom långsiktiga kontrakt och 

strategiska samarbeten.

Bakgrund och motiv till omvända 
förvärvet

Motiv till fortsatt notering

Styrelsen bedömer att en notering av Bolagets aktier på Spotlight 

Stock Market medför en kvalitetsstämpel som bidrar till förtroende i 

diskussioner med potentiella samarbetspartners samt ett ökat intresse 

för Bolaget från allmänheten, investerare och andra intressenter. 

Suntrade Group AB gör det möjligt för allmänheten att handla i Bolagets 

aktie, det ökar även förutsättningarna för att skapa aktieägarvärde och 

ger Bolaget tillgång till aktiemarknaden.

Verksamhetsmål

Suntrade Group AB har en ambition att öka tillväxten genom att 

kontinuerligt utforska nya strategiska initiativ, inklusive både organiska 

tillväxtstrategier och förvärv av kompletterande verksamheter 

inom förnybar energi. För att uppnå dessa mål krävs betydande 

investeringar som kommer att möjliggöra bolagets marknadsförings- 

och tillväxtplaner samt säkerställa att de finansiella målen kan nås.

Visionen för Suntrade Group är att erbjuda innovativa och hållbara 

energilösningar som inte bara bidrar till minskade koldioxidutsläpp, utan 

också säkerställer långsiktig lönsamhet för bolaget. Bolaget strävar efter 

att expandera sin närvaro på marknaden för förnybar energi genom 

att utveckla och implementera högkvalitativa energiösningar, samtidigt 

som man stärker sitt rykte som en pålitlig partner inom  energi.

6   |   Suntrade Group AB Hösten 2024



7   |   Suntrade Group AB Hösten 2024



Konkurrens

Energimarknaden där Suntrade är verksamt präglas av hård konkurrens 

med flera aktörer som kan ha större finansiella resurser och en längre 

närvaro på marknaden. Konkurrensen kan leda till press på marginaler 

och en minskad tillväxt för Suntrade, vilket skulle påverka verksamheten 

negativt. Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar som: hög. 

Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget 

som: medel.

Företagsförvärv

Suntrade Group AB har indikerat att de avser att växa både organiskt 

och genom strategiska förvärv. Det finns alltid en risk att förvärv inte 

uppnår de förväntade resultaten, särskilt när det gäller integration av 

nya verksamheter och uppnådd lönsamhet. Om ett förvärv misslyckas 

med att leverera enligt plan kan det hämma bolagets tillväxt och 

påverka dess framtidsutsikter, finansiella ställning och likviditet 

negativt. Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk inträffar som: 

medelhög. Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan 

på bolaget som: medel.

Försäljningsförmåga

Suntrade är beroende av att framgångsrikt sälja sina solcells- och 

batterilösningar för att generera intäkter. Om efterfrågan på dessa 

produkter avtar eller om bolaget misslyckas med att nå nya kunder kan 

det ha en negativ inverkan på Bolagets resultat och finansiella ställning. 

Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar som: medelhög. 

Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget 

som: hög.

Externa störningar

Suntrade förlitar sig  energisystem för sin verksamhet och är därmed 

sårbart för cyberattacker. Om obehöriga lyckas få tillgång till bolagets 

system eller information kan detta leda till skada på verksamheten 

och förlust av känslig information, vilket kan påverka verksamheten 

negativt. Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar som: låg. 

Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget 

som: medel

Leverantörer och samarbetspartners

Suntrade Group AB är beroende av ett antal samarbetspartners för 

att kunna bedriva och utveckla sin verksamhet inom energi. Dessa 

aktörer, som inkluderar nätägare och fastighetsbolag, tillhandahåller 

viktiga system, yta samt tjänster för projekt, installation och drift. 

Det finns därför flera risker kopplade till dessa relationer. Bolaget 

bedömer sannolikheten att risken inträffar som: låg. Bolaget bedömer 

omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget som: medel

Riskfaktorer

Beroende av nyckelleverantörer

Suntrade Group är beroende av ett fåtal leverantörer för att tillhandahålla 

den nödvändiga teknologin och utrustningen för sina solcellsanläggningar 

och energilagringslösningar. Om en av dessa leverantörer skulle uppleva 

störningar i produktionen, leveransförseningar eller andra problem, kan 

det påverka Suntrade Groups förmåga att genomföra sina projekt i tid 

och inom budget. Vidare finns det en risk att leverantörer höjer sina 

priser, vilket kan påverka bolagets marginaler och lönsamhet negativt. 

Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk inträffar som: medelhög. 

Omfattningen av dess negativa påverkan bedöms som: medel.

Kvalitetsrisker

Kvaliteten på de produkter och tjänster som levereras av Suntrade 

Groups samarbetspartners och leverantörer är avgörande för 

bolagets framgång. Om de produkter som levereras inte uppfyller 

förväntad kvalitet eller om installationer och underhåll utförs på ett 

otillfredsställande sätt, kan detta leda till tekniska problem, försenade 

projekt och ökade kostnader. Det kan också påverka bolagets rykte 

och kundernas förtroende. Suntrade Group arbetar därför nära sina 

partners för att säkerställa hög standard, men det finns alltid en risk att 

brister uppstår. Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk inträffar 

som: låg. Omfattningen av dess negativa påverkan bedöms som: medel.

Samarbetspartners

Suntrade Group samarbetar med aggregatörer anslutna till Nord Pool, 

Svenska kraftnät och andra nätägare för hantering och distribution av 

el. Om dessa samarbetspartners inte uppfyller sina åtaganden eller om 

det uppstår problem i deras system, kan det påverka Suntrade Groups 

möjligheter att effektivt sälja och distribuera den el som genereras av 

bolagets solcellsanläggningar. Störningar i elnätet eller problem med 

marknadstillträde kan leda till att bolagets intäkter påverkas negativt. 

Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk inträffar som: låg. 

Omfattningen av dess negativa påverkan bedöms som: hög.

Beroende av svenska samarbetspartners

I dagsläget arbetar Suntrade Group uteslutande med svenska ägare 

och partners, vilket ger bolaget en hög grad av kontroll och transparens 

över sina affärsrelationer. Detta kan dock innebära en begränsning 

i tillgången till internationella resurser och teknologier som kan 

vara nödvändiga för att konkurrera globalt eller expandera till nya 

marknader. Om Suntrade Group behöver diversifiera sina samarbeten 

till internationella aktörer, kan detta medföra nya risker relaterade 

till kulturella, juridiska och operativa skillnader. Bolaget bedömer 

sannolikheten att denna risk inträffar som: medelhög. Omfattningen av 

dess negativa påverkan bedöms som: låg.

Nedan redogörs för ett antal riskfaktorer som bedöms kunna påverka Suntrade Group AB framtidsutsikter. Riskfaktorerna är begränsade till risker 

som är specifika för Bolaget och dess verksamhet och som anses vara väsentliga för att kunna fatta ett välgrundat investeringsbeslut. Bolaget har 

bedömt riskerna utifrån sannolikheten att de inträffar och den potentiella negativa omfattningen om en risk skulle realiseras, och riskfaktorernas 

väsentlighet har graderats enligt skalan låg, medelhög eller hög. Den viktigaste riskfaktorn i varje kategori presenteras först, medan de följande inte 

är rangordnade efter väsentlighet.

Bransch- och verksamhetsrelaterade risker
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Risk för informationsläckage

Suntrade Group hanterar affärskritisk information, såsom tekniska 

lösningar, projektplaner, affärsavtal och kunddata. Om sådan information 

av misstag eller genom otillräckligt skydd sprids till obehöriga parter 

kan det skada bolagets konkurrenskraft, leda till ekonomiska förluster 

eller skada relationerna med viktiga samarbetspartners och kunder. 

Läckor av affärshemligheter kan också ge konkurrenter en otillbörlig 

fördel. Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk inträffar som: 

medelhög. Omfattningen av dess negativa påverkan bedöms som: hög.

Otillräckligt skydd av information

Det finns en risk att Suntrade Groups befintliga säkerhetsåtgärder för 

att skydda känslig information inte är tillräckliga för att hantera dagens 

hot, såsom cyberattacker, dataintrång eller obehörig åtkomst till system 

och databaser. Trots att bolaget följer goda säkerhetsrutiner och har 

implementerat skyddssystem för sin information, finns det alltid en 

risk att säkerhetsmekanismerna inte är tillräckliga för att förebygga 

alla typer av hot. Detta skulle kunna leda till förlust eller kompromiss 

av känslig information. Bolaget bedömer sannolikheten att denna risk 

inträffar som: låg. Omfattningen av dess negativa påverkan bedöms 

som: hög.

Efterlevnad av GDPR och andra dataskyddslagar

Suntrade Group hanterar även personuppgifter, särskilt inom ramen 

för samarbeten med kunder och affärspartners. Om bolaget inte 

uppfyller de krav som ställs i dataskyddslagstiftningen, såsom GDPR, 

kan det utsättas för sanktioner, böter och förtroendeskador. Brister 

i hanteringen av personuppgifter kan leda till rättsliga konsekvenser 

och skada bolagets relationer med kunder och affärspartners. Bolaget 

bedömer sannolikheten att denna risk inträffar som: låg. Omfattningen 

av dess negativa påverkan bedöms som: hög.

Riskfaktorer

Begränsade resurser

Som ett växande bolag har Suntrade begränsade resurser vad 

gäller kapital och personal. Om bolaget misslyckas med att effektivt 

hantera sina resurser kan detta hämma tillväxten och skapa finansiella 

svårigheter. Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar som: 

medium. Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan på 

Bolaget som: hög.

Brister i avtal om sekretess

Även om Suntrade Group tecknar sekretessavtal med sina medarbetare, 

leverantörer och samarbetspartners finns det en risk att dessa avtal 

inte tillämpas eller efterlevs på ett tillräckligt strikt sätt. Om en anställd, 

partner eller leverantör bryter mot sekretessåtaganden kan det resultera 

i att bolagets affärshemligheter eller annan känslig information 

sprids utanför organisationen. Detta skulle kunna skada bolagets 

affärsrelationer och leda till rättsliga konsekvenser. Bolaget bedömer 

sannolikheten att denna risk inträffar som: medelhög. Omfattningen av 

dess negativa påverkan bedöms som: medel.

Suntrade Group AB hanterar känslig och affärskritisk information som rör både sina egna affärsverksamheter och sina kunder, leverantörer och 

samarbetspartners. Skyddet av denna information är avgörande för att säkerställa bolagets konkurrensfördelar och bevara förtroendet hos alla 

intressenter. Det finns därför ett antal risker kopplade till sekretesshanteringen inom bolaget:

Risker relaterade till sekretess
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Riskfaktorer

Risk för felaktig klassificering av emission vid förvärv av Suntrade

Bolaget genomförde köpet av Suntrade AB genom en kvittningsemission. 

Det finns dock en risk att transaktionen kan komma att klassificeras 

som en apportemission, eftersom villkoren i aktieöverlåtelseavtalet 

aldrig möjliggjorde för säljarna att kräva betalning i form av pengar från 

köparen. Köparen har därför aldrig haft någon verklig penningskuld till 

säljarna, vilket innebär att det inte funnits någon skuld att kvitta mot 

emissionslikviden. Istället kom parterna överens om att de nya aktierna 

skulle betalas med aktier i Suntrade, vilket enligt definitionen i 13 kap. 

2 och 5 §§ aktiebolagslagen utgör en apportemission. En felaktig 

klassificering av emissionen kan medföra legala risker för bolaget. 

Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar som: låg. Bolaget 

bedömer omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget som: låg.

Legala och regulatoriska risker

Beroende av extern finansiering

Suntrades verksamhet inom energi och solceller kan i framtiden komma 

att omfattas av lagen om granskning av utländska direktinvesteringar 

(FDI-lagen). Om bolagets verksamhet klassas som skyddsvärd enligt 

denna lag kan detta kräva anmälningar till myndigheter vid framtida 

investeringar, vilket skulle kunna påverka bolagets möjligheter till 

kapitalanskaffning och strategiska partnerskap. Bolaget bedömer 

sannolikheten att risken inträffar som: låg. Bolaget bedömer 

omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget som: medium.

Utspädning genom framtida nyemissioner

Bolaget kan behöva genomföra nyemissioner för att finansiera sin 

förvärvsstrategi eller för att förstärka sin kapitalbas. Detta kan leda 

till utspädning av befintliga aktieägares innehav, vilket kan påverka 

aktiekursen negativt. Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar 

som: hög. Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan 

på Bolaget som: låg.

Kursvariationer och likviditet i aktien

Det finns en risk att Suntrades aktiekurs genomgår stora variationer 

beroende på marknadsförhållanden, utan att det nödvändigtvis 

återspeglar bolagets underliggande värde. Vid vikande likviditet kan 

det dessutom vara svårt att genomföra transaktioner i aktien, vilket kan 

påverka investerare negativt. Bolaget bedömer sannolikheten att risken 

inträffar som: hög. Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa 

påverkan på Bolaget som: medel.

Kursfall på aktiemarknaden

En investering i Suntrade Group AB är förknippad med risk. Det 

finns inga garantier för att aktiekursen kommer ha en positiv 

utveckling. Aktiemarknaden kan generellt gå ner av olika orsaker som 

räntehöjningar, politiska utspel, valutakursförändringar och sämre 

konjunkturella förändringar. Aktiemarknaden präglas även till stor del 

av psykologiska faktorer. En aktie som Suntrade Group AB kan påverkas 

på samma sätt som alla andra aktier av dessa faktorer, vilka till sin 

natur många gånger kan vara problematiskt att förutse och skydda sig 

mot. Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar som: medium. 

Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget 

som: låg. 

Risker relaterade till Bolagets värdepapper

Kursvariationer och likviditet i aktien

Det finns en risk att aktiekursen genomgår stora variationer i den 

löpande handeln på Spotlight Stock Market. Kursvariationer kan 

uppkomma genom stora förändringar av köp- och säljvolymer och 

behöver inte nödvändigtvis ha ett samband med Suntrade Group AB 

värde. Kursvariationerna kan påverka Bolagets aktiekurs negativt. 

Utöver kursvariationer kan en vikande likviditet i aktien utgöra en risk 

för aktieägare och investerare. Under perioder av vikande likviditet i den 

löpande handeln kan det vara svårt såväl att köpa som sälja aktier i 

Suntrade Group AB vilket då begränsar möjligheterna till handel i aktien. 

Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar som: hög. Bolaget 

bedömer omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget som: låg.

Utspädning för att genomföra framtida förvärv

Bolaget har en förvärvs- och tillväxt-strategi där Bolaget kan därför 

behöva anskaffa ytterligare kapital, både från befintliga ägare och från 

nya investerare i syfte att finansiera förvärven. Om Bolaget väljer att 

anskaffa ytterligare kapital, till exempel genom en nyemission av aktier, 

finns det en risk att befintliga aktieägares innehav späds ut, vilket även 

kan påverka värdet på aktierna. Om dessa risker skulle realiseras kan 

det få en negativ effekt på investerarnas investerade kapital och på 

aktiernas värde. Bolaget bedömer sannolikheten att risken inträffar 

som: hög. Bolaget bedömer omfattningen av dess negativa påverkan 

på Bolaget som: låg.
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Legala och regulatoriska risker

“Suntrade Group AB står vid en 

spännande tidpunkt där vi kombinerar 

hållbarhet och innovation för att leda 

omställningen mot förnybar energi.”

Suntrade Group AB står vid en spännande tidpunkt i bolagets 

utveckling. Vi har nyligen genomfört en åternotering och befinner oss nu 

i en stark position på marknaden för förnybar energi, med särskilt fokus 

på solenergi och energilagringslösningar. Vår resa har varit driven av 

ett starkt engagemang för hållbarhet och innovation, och jag ser fram 

emot att tillsammans med våra medarbetare och partners fortsätta 

leda bolaget mot nya höjder. Energi är en nyckelspelare i den globala 

omställningen mot nya tekniska lösnignar som AI, och Suntrade har 

positionerat sig väl för att dra nytta av den snabba utvecklingen inom 

denna sektor.

Vår verksamhet är byggd på långsiktiga samarbeten och projekt där 

vi utvecklar, bygger och driver storskaliga solcellsanläggningar, ofta 

i kombination med energilagringssystem. Dessa projekt möjliggör 

för våra kunder att sänka sina energikostnader och minska sina 

koldioxidutsläpp, vilket gör vårt arbete lika viktigt för dem som för vår 

gemensamma framtid.

Vi har också lagt stor vikt vid att säkerställa starka finansiella strukturer. 

Genom vår nyligen upptagna konvertibel, samt de enheter vi upprättar 

för specifika batteri- och frekvensprojekt via våra dotterbolag, står vi 

väl rustade för att genomföra våra affärsplaner. Vårt mål är att skapa 

stabila och långsiktiga intäktsströmmar genom noggrant utvalda 

projekt, samtidigt som vi håller våra ägares intressen i fokus.

Under de kommande åren har vi en tydlig strategi som handlar om 

att fortsätta utveckla våra projektportföljer, förstärka våra långsiktiga 

partnerskap och säkerställa effektiv kapitalanvändning för att 

maximera vår tillväxtpotential. Vi har redan inlett arbetet med att 

ytterligare förbättra våra affärsmodeller och identifiera nya möjligheter 

inom energilagring i Sverige. 

Även om vi ser starka möjligheter framöver är vi medvetna om att vi är 

en relativt liten aktör på en snabbt växande marknad. Det innebär att vi 

behöver vara både flexibla och strategiska i vår tillväxt. En viktig del av 

vår strategi framåt är att utforska möjliga förvärv och samarbeten med 

andra aktörer inom förnybar energi. Genom att expandera vårt nätverk 

och vår projektportfölj säkerställer vi att vi fortsätter vara en ledande 

kraft inom den gröna energiomställningen.

Med en stark ägarbas och en långsiktig vision har vi goda förutsättningar 

att fortsätta leverera framtidens energilösningar som skapar värde 

för både våra kunder och samhället. Vi är väl förberedda för att möta 

framtida utmaningar och dra nytta av de möjligheter som den snabbt 

växande marknaden för förnybar energi erbjuder.

Tillsammans med vårt team och våra partners ser jag med stor tillförsikt 

fram emot Suntrade Groups fortsatta utveckling.

Daniel Hedström,

VD Suntrade Group AB (publ)
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Marknadsöversikt

Informationen i detta memorandum gällande marknadens storlek, 

tillväxt och övriga tendenser baseras på Suntrade Group AB samlade 

bedömning, baserad på både interna och externa källor som t.ex. 

marknadsrapporter och analyser från IEA1 och BloombergNEF2. 

Samtliga referenser som anges i detta avsnitt inhämtades under 2024. 

Marknads- och verksamhetsinformationen kan innehålla uppskattningar 

avseende framtida marknadsutveckling och annan framåtriktad 

information. Den framåtriktade informationen innebär ingen garanti för 

framtida resultat eller utveckling, och det verkliga utfallet kan avvika 

väsentligt från de uttalanden som görs i denna information.

1 International Energy Agency (IEA): World Energy Outlook 2022. www.iea.org/reports/world-en-
ergy-outlook-2022
2 BloombergNEF: New Energy Outlook 2022. about.bnef.com/new-energy-outlook 

Suntrade Group AB är verksamt inom solenergimarknaden, en 

sektor som har upplevt stark tillväxt under de senaste åren och 

förväntas fortsätta växa under de kommande decennierna. Enligt 

International Energy Agency (IEA) har den globala kapaciteten 

för förnybar energi fortsatt att expandera och solenergi är en av 

de snabbast växande sektorerna inom energi. IEA-rapport från 

2023 uppskattar att den globala solenergikapaciteten kommer 

att öka med 1 200 GW mellan 2023 och 2030, vilket motsvarar en 

årlig tillväxt på 15 %.

Den svenska marknaden, där Suntrade har sin huvudsakliga 

verksamhet, har också sett en stark tillväxt i efterfrågan på 

solenergi. Europeiska unionens klimatmål och det ökade 

fokuset på energioberoende från fossila bränslen har skapat 

en gynnsam politisk miljö för investeringar i förnybar energi. 

Enligt BloombergNEF förväntas EU installera över 320 GW ny 

solenergikapacitet fram till 2030, vilket motsvarar en årlig tillväxt 

på 11 %.

Drivkrafter bakom tillväxt

Flera faktorer driver tillväxten inom solenergi, inklusive 

sjunkande produktionskostnader, ökade investeringar i 

förnybar energi och tekniska framsteg inom energilagring 

och effektivitet. Kostnaden för solcellsinstallationer har 

minskat med över 80 % under det senaste decenniet, 

vilket gör solenergi till en alltmer konkurrenskraftig 

energikälla, även utan statliga subventioner. Detta skapar 

en ökad efterfrågan på både storskaliga solcellsparker och 

decentraliserade lösningar för kommersiella och privata 

aktörer.

Decentraliserad energi

Ett annat viktigt drivmedel är övergången mot 

decentraliserad energi och energilagring. Solenergi i 

kombination med batterilagring blir alltmer attraktivt som 

en lösning för att möta efterfrågan på pålitlig och hållbar 

energi, särskilt i områden med höga energikostnader eller 

instabil tillgång till elnätet.

Framtida utveckling

Med en stark marknadsposition och växande efterfrågan på solenergi 

och energilagring är Suntrade väl positionerat för att dra nytta 

av den accelererande övergången till förnybar energi. Bolagets 

strategi att utveckla storskaliga solcellsprojekt och samtidigt erbjuda 

energilagringslösningar gör det möjligt att tillgodose kundernas behov 

av hållbara och kostnadseffektiva energilösningar. Med fortsatt teknisk 

utveckling och ökade investeringar i solenergi förväntas Suntrade se en 

positiv utveckling i både intäkter och marknadsandelar de kommande 

åren.

Konkurrenssituation

Solenergimarknaden präglas av ett antal etablerade aktörer, både internationella och nationella, men erbjuder fortfarande betydande möjligheter 

för nya aktörer att växa, särskilt inom nischer som decentraliserad energiproduktion och energilagring. Suntrade konkurrerar med andra företag som 

erbjuder liknande lösningar, såsom Flower och Ecokraft, men genom att fokusera på teknisk innovation, kostnadseffektivitet och långsiktiga avtal 

med fastighetsägare och kommuner positionerar sig Suntrade för att ta en stark roll på marknaden.

En annan viktig konkurrensfaktor är hållbarhetskrav från både konsumenter och företag. Många investerare och företag väljer att arbeta med aktörer 

som kan erbjuda bevisade hållbarhetslösningar, och Suntrade har utvecklat affärsmodeller som prioriterar miljövänliga lösningar och långsiktiga 

klimatmål, vilket gör bolaget attraktivt för dessa grupper.
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Affärsidé

Suntrade Group AB affärsidé är att utveckla, bygga och driva storskaliga 

solcellsanläggningar och energilagringslösningar som bidrar till 

omställningen mot hållbar energi. Genom att erbjuda kostnadseffektiva 

och långsiktiga energilösningar till företag, fastighetsägare och 

kommuner strävar Suntrade efter att leverera pålitlig, förnybar energi 

som minskar kundernas beroende av fossila bränslen och sänker 

deras energikostnader. Bolaget fokuserar på att skapa värde genom 

teknisk innovation, hållbarhet och starka partnerskap, med målet 

att vara en ledande aktör inom den snabbt växande solenergi- och 

energilagringsmarknaden.

Vision

Suntrade Group AB vision är att vara en ledande aktör inom förnybar energi och bidra till en global omställning mot ett hållbart 

energisystem. Genom innovativa och långsiktiga lösningar inom solenergi och energilagring strävar bolaget efter att möjliggöra 

en framtid där alla har tillgång till ren och pålitlig energi, samtidigt som de minskar klimatpåverkan och främjar hållbar utveckling 

för kommande generationer.

Bakgrund

Suntrade Group AB grundades med syftet att möta den växande 

efterfrågan på förnybara energilösningar, särskilt inom solenergi och 

energilagring. Bolaget har snabbt positionerat sig på den svenska och 

europeiska marknaden genom att fokusera på utveckling av storskaliga 

solcellsanläggningar och att ingå långsiktiga nyttjanderättsavtal med 

fastighetsägare och kommuner. Med en stark grund i hållbarhet och 

teknisk innovation arbetar Suntrade för att erbjuda energilösningar som 

bidrar till minskade koldioxidutsläpp och ökad energieffektivitet för sina 

kunder.

Suntrade Group AB har expanderat sin verksamhet och fokuserar på att 

tillgodose både kommersiella aktörer och offentliga institutioner med 

skräddarsydda solcells- och energilagringslösningar. Detta möjliggörs 

genom bolagets djupa tekniska kompetens och starka marknadsnärvaro 

inom förnybar energi. 
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3. Långsiktiga partnerskap och nyttjanderättsavtal

Suntrade Group AB har för avsikt att bygga starka och långsiktiga relationer med fastighetsägare, kommuner och kommersiella aktörer. Genom 

att erhålla  fördelaktiga nyttjanderättsavtal för installation och drift av solcellsanläggningar och energilösningar kan bolaget öka värdet på sin 

projektportfölj som sedan kan säljas separat eller andvändas i joint ventures med andra aktörer.

Strategi
Suntrade Group ABs strategi bygger på tre huvudsakliga pelare: tillväxt genom storskaliga solenergiprojekt, utveckling av energilagringslösningar 

och långsiktiga partnerskap.

1. Tillväxt genom storskaliga solcellsprojekt

Suntrade Group AB strävar efter att kontinuerligt utveckla och driva nya solcellsanläggningar, både inom Sverige och i Europa. Genom att utnyttja 

teknologiska framsteg och sjunkande kostnader för solcellsinstallationer kan Suntrade erbjuda kostnadseffektiva lösningar som attraherar kunder 

från olika sektorer. Denna tillväxtstrategi bygger på att ständigt öka bolagets installerade kapacitet och att skapa långsiktiga intäktsströmmar 

genom avtal för försäljning av el och drift av solcellsparker.

2. Utveckling av energilagringslösningar

För att möta den växande efterfrågan på flexibel och pålitlig energi fokuserar Suntrade Group AB på att integrera energilagringssystem i sina projekt. 

Detta möjliggör lagring av överskottsenergi som kan användas när efterfrågan är hög eller när solenergi inte är tillgänglig. Genom denna strategi 

förbättrar bolaget inte bara kundernas energiförsörjning, utan skapar också nya affärsmöjligheter inom framtida energimarknader.
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Suntrade Group AB kunder består främst av företag, fastighetsägare, 

kommuner och andra offentliga aktörer som söker hållbara och 

kostnadseffektiva energilösningar. Dessa kunder har ett gemensamt 

behov av att minska sitt beroende av traditionella energikällor och 

minska sina koldioxidutsläpp, samtidigt som de vill sänka sina 

energikostnader. 

Bolaget arbetar med både små och stora fastighetsägare som vill 

utnyttja sina fastigheters potential för solcellsinstallationer. Detta kan 

innefatta kommersiella byggnader, bostadsfastigheter samt industriella 

anläggningar. Genom att erbjuda flexibla och skräddarsydda lösningar 

kan Suntrade möta de specifika behoven hos varje kund, oavsett om det 

gäller energiförbrukning eller lagringslösningar.

Kunder

Våra kunder, från fastighetsägare till 

offentliga aktörer och industriföretag, 

delar ambitionen att minska sitt 

beroende av traditionella energikällor 

och sänka sina koldioxidutsläpp. 

Genom skräddarsydda lösningar och 

långsiktiga avtal kan Suntrade hjälpa 

dem att nå sina klimatmål och spara på 

energikostnader.

Suntrade Group AB’s kunder strävar efter att uppfylla sina klimat- och 

hållbarhetsmål. Genom långsiktiga avtal säkerställer Suntrade att 

dessa kunder kan dra nytta av pålitlig och grön energi samtidigt som de 

minskar sina driftkostnader.

Utöver detta riktar sig Suntrade mot större industriföretag och 

kommersiella aktörer som vill integrera solenergi och energilagring i 

sina affärsverksamheter. Dessa kunder uppskattar bolagets tekniska 

expertis och förmåga att leverera lösningar som förbättrar deras 

energieffektivitet och minskar deras miljöpåverkan.
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Suntrade Group AB avser att etablera flera strategiska, men ej verksamhetskritiska, samarbeten med energibolag och fastighetsägare för att stärka 

sin marknadsposition och främja tillväxt inom förnybar energi. Dessa samarbeten utgör en stabil grund för bolagets verksamhet och ger samtidigt 

den flexibilitet som krävs för att säkerställa framgång på en dynamisk marknad.

Samarbeten & Partners

Teknologileverantörer

Suntrade Group AB avser att samarbeta med ledande leverantörer av 

solcellsteknik och energilagringslösningar. Dessa partners tillhandahåller 

den senaste teknologin för solpaneler, omvandlare och batterilagring, 

vilket möjliggör för Suntrade Group AB att erbjuda sina kunder 

högpresterande och långsiktiga lösningar. Genom att arbeta med 

leverantörer som fokuserar på innovation och hållbarhet säkerställer 

Suntrade att deras projekt alltid håller hög teknisk standard.

Projektutvecklare och entreprenörer

Suntrade Group AB planerar att ingå partnerskap med projektutvecklare 

och entreprenörer som hjälper till att planera, bygga och underhålla 

solcellsanläggningar. Dessa samarbeten gör det möjligt för bolaget 

att snabbt och effektivt genomföra sina projekt, oavsett storlek och 

komplexitet. Genom nära samarbeten med dessa aktörer kan Suntrade 

Group AB säkerställa att projekten levereras i tid och inom budget.

Finansiella partners

För att säkerställa finansiering av större solcellsanläggningar och andra 

kapitalintensiva projekt har Suntrade Group AB påbörjat att etablera 

relationer med banker, investerare och andra finansiella institutioner. 

Dessa partnerskap ger Suntrade Group AB tillgång till kapital för att 

kunna växa och utveckla fler projekt inom solenergi och energilagring.

Industriella och kommersiella partners

Suntrade Group AB planerar att samarbeta med industriella och 

kommersiella aktörer som är intresserade av att integrera förnybar 

energi i sina verksamheter. Dessa partnerskap gör det möjligt för 

Suntrade Group AB att erbjuda skräddarsydda lösningar för företag 

som vill minska sina energikostnader och sitt klimatavtryck. Genom att 

arbeta nära dessa aktörer kan Suntrade utveckla energilösningar som 

möter specifika industriella behov och möjliggör övergången till grön 

energi.

Genom att i framtiden etablera 

samverkan med ett brett spektrum av 

aktörer kan Suntrade Group AB leverera 

innovativa och kostnadseffektiva 

lösningar som påskyndar övergången till 

en hållbar energiframtid.

Suntrade Group AB planerar även att samarbeta med aggregatörer 

anslutna till Nord Pool, den gemensamma nordiska elbörsen, för 

att optimera energihanteringen på elmarknaden. Genom dessa 

samarbeten kan bolaget integrera sina energilösningar i elnätet och 

bidra till en effektivare fördelning av energi, vilket ytterligare stärker 

Suntrade Group AB:s position på marknaden.

För att upprätthålla höga krav på hållbarhet och säkerhet avser 

Suntrade Group AB framöver att endast samarbeta med svenska 

partners. Detta tillvägagångssätt säkerställer att bolaget bibehåller 

full kontroll och transparens i hela värdekedjan, från produktion till 

distribution, och samtidigt bidrar till en positiv utveckling av den 

svenska energimarknaden.
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Finansiering

Suntrade Group AB

Suntrade Group AB har aktivt arbetat med att säkra finansiering för 

sina projekt inom solenergi och energilagring. Bolaget har tagit upp en 

konvertibel på 2 000 TSEK med Karlskoga Industrifastighets AB som 

motpart. Enligt villkoren i konvertibelavtalet har långivaren möjlighet att 

konvertera hela eller delar av lånet till aktier i Suntrade Group under en 

fastställd konverteringsperiod.

Lånet löper med en ränta på 2 procent per månad och en 

uppläggningsavgift om 8 procent tillkommer. Lånet förfaller 24 

månader efter utbetalning (2026-09-06) om konvertering ej har skett 

dessförinnan. Konvertering kan ske till kursen 0,0232 kronor per aktie.

Denna lösning ger bolaget flexibilitet att hantera finansieringen av sina 

projekt utan att direkt belasta bolagets likviditet, samtidigt som det 

erbjuder långivaren möjligheten att bli aktieägare i bolaget.

Suntrade AB

Suntrade AB har aktivt arbetat med att säkra finansiering för att 

möjliggöra fortsatta investeringar i framtidens energisystem och 

utvecklingen av bolagets verksamhet. Som ett led i detta arbete ingick 

Suntrade AB ett låneavtal med Karlskoga Industrifastighets AB den 31 

juli 2024. Lånet uppgår till 2 700 TSEK och löper över en period på två år 

med en årlig ränta om 24%.

Denna finansiering är primärt avsedd att stötta bolagets strategiska 

satsningar inom energisystem och därmed stärka dess konkurrenskraft 

och marknadsposition. Lösningen ger Suntrade AB möjlighet att 

fortsätta sin tillväxtresa utan att direkt belasta bolagets likviditet, 

samtidigt som den erbjuder långivaren en förmånlig avkastning på sitt 

kapital.

I dagsläget ser Suntrade-koncernen inget omedelbart behov av att anskaffa ytterligare kapital, då nuvarande finansiella strukturer bedöms vara 

tillräckliga för att driva verksamheten och existerande projekt. Dock utesluter bolaget inte möjligheten till ytterligare kapitalanskaffningar, exempelvis 

genom nyemissioner, i framtiden. Detta skulle kunna ske för att accelerera tillväxten eller för att finansiera eventuella strategiska förvärv som kan 

förstärka bolagets position på marknaden.
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Översikt av bolagets projekt
FASTIGHETSBETECKNING ORT MW NÄTÄGARE

FJÄLLBACKA 180:1 FJÄLLBACKA 1,15 ELLEVIO

MYSKJE 6:2 SÖDERHAMN 1 ELLEVIO

KANTAREN 11 VANSBRO 1 ELLEVIO

Hulån 206 VANSBRO 2 1 ELLEVIO

TANUMSHEDE 2:59 TANUMSHEDE 1 ELLEVIO

HÄLLEFORS GRYTHYTTAN 56:3 HÄLLEFORS 0,7 ELLEVIO

ÅMÅL ÅMÅL 5 VATTENFALL

GRISSLEHAMN 18:4 GRISSLEHAMN 3 VATTENFALL

BISTA 5:13 HÅBO 2 EON

GÖRTSBO 3:12 BOLLNÄS 2 ELLEVIO

LÖTEN 2:9 BOLLNÄS 2 ELLEVIO

RÖSTE14:7 BOLLNÄS 2 ELLEVIO

BORN 8:13 BOLLNÄS 2 ELLEVIO

BISTA 15:7 HÅBO 0,5 EON

VÅLBERG 1:431 KARLSTAD 50 ELLEVIO

FILIPSTAD FINNSHYTTAN 1:4 FILIPSTAD 50 ELLEVIO

HÄLLEFORS FJÄLLBO 24:2 HÄLLEFORS 8 ELLEVIO

AVESTA VÄSTANFORS 6:50 AVESTA 1 VATTENFALL

POLISVÄGEN 5 NORRKÖPING 1 EON

SÖDERHAMN MYSKJE 6:6 SÖDERHAMN 1 ELLEVIO

OCKELBO MO 6:62 OCKELBO 5 ELLEVIO

MYSKJE 23:2 SÖDERHAMN 10 ELLEVIO

KARBY 4:11 VALLENTUNA 2 VATTENFALL

NORDANSTIG STRÖMSBRUK 1:150 NORDANSTIG 10 ELLEVIO

RAMNÄS BRUK 8:1 SURAHAMMAR 30 VATTENFALL

DANMARKS KULA 8:10 UPPSALA 1,3 VATTENFALL

SÖDERHÄLLBY 1:9 UPPSALA 2 VATTENFALL

LERSÄTTER 1:394 KARLSTAD 5 ELLEVIO

ÅMÅLS NYGÅRD 1:85 ÅMÅL 4 VATTENFALL

ÄLVDALENIDRE 34:3 IDRE 20 ELLEVIO

SÄRNABYN 33:21 SÄRNA 20 ELLEVIO

ÅSEN ÄLVDALEN 20 ELLEVIO

RAMNEÅ 132 EDSELE 5 EON

RAMNEÅ 2:4 EDSELE 5 EON

RAMNEÅ 132 EDSELE ? EON

274,65 MW

Avtalslängd

Bolagets avtal med ovannämnda löper i regel om 20 år.
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Enligt Suntrades bolagsordning ska Bolagets styrelse bestå av lägst fyra (4) och högst sju (7) ledamöter, utan suppleanter. Bolagets styrelse består 

för närvarande av fyra ledamöter, inklusive styrelseordförande, valda för tiden intill slutet av årsstämman 2025. Styrelsen har sitt säte i Stockholm. I 

tabellen nedan presenteras styrelseledamöterna, deras befattningar, det år de utsågs och deras oberoende, dels i förhållande till Bolaget och dess 

ledande befattningshavare, dels i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Styrelse, ledande befattningshavare 
och revisor

Namn Befattning Ledamot sedan Oberoende i förhål-
lande till Bolaget och 
bolagsledningen

Oberoende i förhållan-
de till Bolagets större 
aktieägare

Johan Meijer Styrelseordförande 2024-11-15 Oberoende Oberoende

Daniel Hedström Styrelseledamot/VD 2024-11-15 Beroende Beroende

André Boive Nordqvist Styrelseledamot 2024-11-15 Oberoende Oberoende

Mattias Windahl Styrelseledamot 2024-11-15 Oberoende Oberoende

Johan Meijer - Styrelseordförande

Johan har mer än 10 års erfarenhet av företagsledning inom telekomsektorn. Han har en tvärfunktionell profil som skapar en naturlig 

länk mellan ingenjörer, försäljning och ekonomi. Underliggande färdigheter utvecklade vid Chalmers tekniska högskola och MSc.-

programmet Management and Economics of Innovation. För närvarande VD och styrelseledamot på Challenger Mobile Technology 

AB, en leverantör av mobila kommunikationslösningar. 5 års erfarenhet som VD och styrelseledamot för Challenger Mobile, ett företag 

som varit noterat på Spotlight Stock Market. Johan har under de senaste fem åren inte varit inblandad i konkurs, tvångslikvidation eller 

konkursförvaltning. Antal aktier i Suntrade AB: 0 A-aktier, 0 B-aktier.

Daniel Hedström - Styrelseledamot & VD

Daniel har över tre decennier av erfarenhet inom energi- och tekniksektorerna, med särskild kompetens inom solenergi, batteriteknik 

och energilagring. Han är grundare och VD för Suntrade AB, där han driver utvecklingen av innovativa lösningar för att stabilisera 

elnätet genom batterilager och förnybara energikällor. Tidigare har Daniel haft ledande befattningar inom företag som Solnord AB 

och Visualeyes AB, där han ansvarade för teknisk utveckling, produktion och leveranskedjor. Hans internationella erfarenhet sträcker 

sig över flera länder, där han har lett produktionsövergångar och etablerat partnerskap i Kina och Europa. Antal aktier i Suntrade AB:  

A-aktier, 480 137 886 B-aktier.

André Boive Nordqvist - Styrelseledamot

André har över 13 års erfarenhet av att etablera och leda finansbolag, med en särskild inriktning på låneprodukter. Han har verkat som 

rådgivare i ett flertal kapitalanskaffningsprocesser och har gedigen erfarenhet av finansiella transaktioner. De senaste två åren har 

han även fördjupat sig inom energisektorn, med fokus på frekvensbalansering och energilagringstekniker. Antal aktier i Suntrade AB: 

0 A-aktier, 0 B-aktier.

Mattias Windahl - Styrelseledamot

Mattias besitter omfattande erfarenhet inom energieffektivisering och förbränningsteknik, med ett särskilt fokus på fjärrvärmesystem. 

Han har under sin karriär haft ledande roller i flera projekt som syftar till att optimera energianvändning och förbättra hållbarheten 

inom energisektorn. Mattias har dessutom gedigen erfarenhet av bolagsstyrning och strategisk ledning, vilket har gjort honom till 

en nyckelaktör i utvecklingen av effektiva och lönsamma verksamheter. Mattias har under de senaste fem åren inte varit inblandad i 

konkurs, tvångslikvidation eller konkursförvaltning. Antal aktier i Suntrade AB: 0 A-aktier, 90 692 712 B-aktier.
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Samtliga styrelseledamöter och medlemmar i företagsledningen som presenteras ovan kan nås via Bolagets kontor med adress Birger Jarlsgatan 

21, 111 45 Stockholm. Inga styrelseledamöter eller medlemmar av koncernledningen har några familjeband till några andra styrelseledamöter eller 

medlemmar av koncernledningen. Det föreligger inga intressekonflikter eller potentiella intressekonflikter mellan styrelseledamöternas och ledande 

befattningshavares åtaganden gentemot Suntrade och deras privata intressen och/eller andra åtaganden.

Ingen av Bolagets styrelseledamöter och ledande befattningshavare har under de senaste fem åren

 (i) dömts i bedrägerirelaterade mål;

 (ii) bundits vid ett brott och/eller blivit föremål för påföljder för ett brott av reglerings- eller tillsynsmyndighet (inbegripet erkända 22  

 yrkessammanslutningar)

 (iii) förbjudits av domstol att vara medlem i en emittents förvaltning-, eller lednings- eller tillsynsorgan eller från att utöva ledande eller  

 övergripande funktioner hos en emittent

Daniel Hedström genom Solcellskonsulterna ingått lockup om 12 månader från omnotering. Ingen i övrigt av SunTrades styrelseledamöter eller 

ledande befattningshavare som innehar aktier i Bolaget har beslutat att begränsa sina möjligheter att avyttra aktier, avstå rösträtt eller på något 

annat sätt begränsat möjligheterna att fritt förfoga över egna aktier.

Styrelsens och ledande befattningshavares bolagsengagemang de senaste fem åren utöver Suntrade Group AB:

Styrelse, ledande befattningshavare 
och revisor

Namn Bolag Position Tidsperiod

Daniel Hedström Suntrade AB Ledamot 2022/07/10 - Pågående

Daniel Hedström Solcellskonsulterna I Stockholm AB Ledamot 2010/11/15 - Pågående

Daniel Hedström Powertrade Sweden AB Ledamot 2024/07/01 - Pågående

Daniel Hedström Increase Invest Suppleant 2024/10/08 - 2024/11/19

Daniel Hedström United Commercail AB Ledamot 2020/08/10 - 2024/10/04
Bolaget försatt i konkurs

Daniel Hedström Climate Change Scandinavia AB Ledamot 2018/03/26 - 2024/06/07
Bolaget försatt i konkurs

Daniel Hedström Rocklime AB Suppleant 2020/12/16 - 2023/09/23

Johan Meijer Challenger Mobile Technology AB VD, Ledamot 2014/12/19 - Pågående

Johan Meijer Challenger Mobile AB Ledamot 2013/06/28 - 2020/10/07

André Boive Nordqvist Storstadens badrumsdesign & inredning AB Ledamot 2023/12/13 - Pågående

André Boive Nordqvist Nordic Credit Group AB VD, Ledamot 2018/06/20 - Pågående

André Boive Nordqvist Revengegrundet AB Ledamot 2023/10/19 - Pågående

André Boive Nordqvist Alnum Rörservice AB Extern firmatecknare 2024/03/25 - Pågående

André Boive Nordqvist Altro Solutions AB VD, Ledamot 2024/10/18 - Pågående

André Boive Nordqvist Beluga Capital AB Ledamot 2019/08/07 - 2024/06/18
Bolaget försatt i konkurs

André Boive Nordqvist Städakuten i Älmhult AB Suppleant 2016/09/29 - 2022/04/27

André Boive Nordqvist CB Universe AB Ledamot 2022/01/14 - 2024/03/24
Likvidation beslutad & inledd

Mattias Windahl Vansbro snickerifabrik AB VD, Ledamot 2019/06/13 - Pågående

Mattias Windahl Win X energi AB VD, Ledamot 2016/03/24 - Pågående

Mattias Windahl Nordic powergrid solutions AB Verklig Huvudman 2024/05/01 - Pågående
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Styrelsens andra innehav som uppgår över 10% av kapitalet

Styrelse, ledande befattningshavare 
och revisor

Ledamot Bolag Ägande

Daniel Hedström Solcellskonsulterna I Stockholm AB 100%

Daniel Hedström Powertrade AB 100%

André Boive Nordqvist Revengegrundet AB 100%

André Boive Nordqvist Altro Solutions AB 100%

Mattias Windahl Aktiebolaget Vansbro Snickerifabrik 100%

Mattias Windahl NPG Solutions AB 100%
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Daniel Hedström

Solnord Stockholm AB

Innehav av posten som styrelsesuppleant och passiv investerare utan lön eller operativt engagemang. Vid behov av ytterligare kapitaltillskott från 

ägarna avgick jag från styrelsen. Kort därefter försattes bolaget i konkurs av styrelsen.

Climate Change AB

Liknande roll som i Solnord: inget operativt deltagande och ingen lön. På grund av en 40-procentig nedgång i solcellsbranschen avgick jag från 

styrelsen när det stod klart att bolagets två anställda inte kunde återställa lönsamheten. Efter min avgång ansökte bolaget om konkurs.

United Commercial AB (2019)

Genomförde ett försäljningsuppdrag för 250 boendemoduler i Sickla, Stockholm. Trots framgångsrikt uppdrag uteblev överenskommen ersättning. 

Efter förlorad rättstvist mot Pulls Entreprenad i Solna tingsrätt, på grund av otillräcklig bevisning, försattes bolaget i konkurs då verksamheten bestod 

enbart av rättstvisten och advokatkostnader uppgick till över 2 Mkr.

Konkurs & likvidation

André Boive Nordqvist

CB Universe AB

Ägarna till CB Universe valde att inte erlägga betalning för den löpande bokföringen, med hänvisning till att bolaget enbart hade utvecklingskostnader 

och ingen omsättning. Trots detta lämnades årsredovisningarna in i tid. Min anledning till att inte genomföra ett eget utträde ur bolaget var att 

ägarna villkorade utbetalning av ersättning med att jag fortsatt skulle inneha en styrelseplats.

Beluga Capital AB

Beluga Capital har inte erlagt betalning för ersättningar. Efter samråd med likvidatorn bedömdes konkurs vara det mest lämpliga alternativet tills 

en hållbar lösning kunde presenteras. Dialog förs löpande med likvidatorn och nuvarande bedömning är att en lösning kan nås inom rimlig tid. 

Målsättningen är att på ett konstruktivt sätt hantera situationen och säkerställa att samtliga utestående frågor blir lösta.
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Övriga upplysningar
Revisor

Karl Johan Kratz - KPMG AB

Vasagatan 16

111 20 Stockholm

Ersättningar till styrelse

För innevarande verksamhetsår erhåller Styrelsen ett arvode om 125 000 

kronor fördelas mellan styrelse ledamöterna enligt följande: 50 000 kronor 

till styrelsens ordförande och 25 000 kronor vardera till övriga stämmovalda 

ledamöter. Vidare föreslås att arvode till revisorerna ska utgå enligt godkänd 

räkning.

Ersättningspolicy till ledning & anställda

Styrelsen har i uppgift att årligen överse Bolagets ersättning till anställda. 

Bolaget har för avsikt att erbjuda samtliga medarbetare en totalkompensation 

som ska kunna attrahera kompetent personal till Bolaget samt behålla 

medarbetarna under en längre period. Ersättningen ska vara marknadsmässig 

och ersättningen ska omförhandlas årligen. Ersättning till VD är fast och 

uppgår till 40 000 SEK plus skatter och ersättning för utrusting och utfört 

arbete. VD har 6 månaders uppsägningstid.

Styrelsens arbetsformer och VD-instruktion

Samtliga ledamöter är valda till nästa årsstämma. En styrelseledamot äger 

rätt att när som helst frånträda sitt uppdrag. Styrelsens arbete följer styrelsens 

fastställda arbetsordning. Verkställande direktörens arbete regleras genom 

VD-instruktion. Såväl arbetsordning som VD-instruktion fastställs årligen 

av Bolagets styrelse. Inga avsättningar eller ersättningar betalas efter att 

uppdraget avslutats. Frågor som rör revisions- och ersättningsfrågor beslutas 

direkt av Bolagets styrelse. Bolaget är inte skyldigt att följa svensk kod för 

bolagsstyrning och har heller inte frivilligt förpliktigat sig att följa denna.

Informationspolicy

Suntrade Group strävar efter att all extern finansiell rapportering och 

investerarrelationer präglas av transparens, tillförlitlighet, tillgänglighet och 

snabbhet. Informationen ska vara lättförståelig för mottagaren och uppfylla 

marknadsplatsens krav. Bolaget har också antagit en informationspolicy som 

följs. 

Handlingar som hålls tillgängliga för inspektion

Suntrade Group AB lämnar in årsredovisningar till Bolagsverket i enlighet 

med svenska regler och förordningar. Årsredovisningar, bokslutskommunikéer, 

kvartalsrapporter, pressmeddelanden och annan relevant information 

publiceras på företagets hemsida, (www.suntradegroup.se) och hos Spotlight 

Stock Market, (https://spotlightstockmarket.com). Årsredovisningar och övrig 

information kan även beställas direkt från bolagets huvudkontor
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Aktien och ägarförhållanden

Lock-up avtal

Bolagets största ägare (Solcellskonsulterna AB) har ingått lock-up-avtal 

som innebär att de inte får avyttra några av sina aktier under de första 

tolv (12) månaderna. Det innebär 480 137 886 B-aktier (26.31%). Detta 

avtal träder i kraft från och med dagen då Suntrade Group AB aktier 

återförs till den ordinarie listan på Spotlight Stock Market och löper 

därefter i 12 månader.

Anslutning till Euroclear Sweden

Anslutning till Euroclear Sweden Suntrade Group AB är ett 

avstämningsbolag och Bolagets aktier skall vara registrerade i ett 

avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om kontoföring av 

finansiella instrument. Bolagets aktiebok förs av Euroclear Sweden 

AB. Aktieägare erhåller inga fysiska aktiebrev. Samtliga transaktioner 

med Bolagets aktier sker på elektronisk väg genom banker och 

värdepappersförvaltare. Nyemitterade aktier registreras på person i 

elektroniskt format.

Utdelningspolicy och överlåtelse av aktien

Suntrade Group AB ägare äger rätt att erhålla återbetalning av 

tillskottet ur disponibla vinstmedel enligt fastställd balansräkning, under 

förutsättning att sådan betalning är förenlig med aktiebolagslagens 

vinstutdelningsregler. Alla aktier har lika rätt till utdelning. Den som på 

fastställd avstämningsdag är införd i aktieboken skall anses behörig 

att mottaga utdelning och vid fondemission ny aktie som tillkommer 

aktieägare, samt att utöva aktieägarens företrädesrätt att delta i emission. 

Om en aktieägare inte kan nås genom Euroclear Sweden kvarstår dennes 

fordran på utdelningsbeloppet och begränsas endast genom regler om 

preskription. Vid preskription tillfaller utdelningsbeloppet bolaget.

Det finns inga restriktioner för utdelning eller särskilda förfaranden för 

aktieägare bosatta utanför Sverige, och utbetalning sker via Euroclear 

Sweden på samma sätt som för aktieägare bosatta i Sverige. För 

aktieägare som inte är skatterättsligt hemmahörande i Sverige utgår 

dock normal svensk kupongskatt. Styrelsen har för närvarande ingen 

avsikt att föreslå utdelning till sina aktieägare under de närmaste åren, 

och någon fastslagen utdelningspolicy finns inte för närvarande.

Namn Antal 
(A-aktier)

Röster 
(A-aktier)

Antal
(B-aktier)

Röster 
(B-aktier)

Totala
Röster

Total
Röstandel

Andel av 
kapital

Solcellskonsulterna AB 
VHM. Daniel Hedström

0 0 480,137,886 480,137,886 480,137,886 26.30% 26.31%

Iron Branch Invest AB 
VHM. Thomas Jansson

0 0 341,431,385 341,431,385 341,431,385 18.70% 18.71%

Sinologic Consulting ltd 
VHM. Marie Rongione

0 0 181,385,423 181,385,423 181,385,423 9.94% 9.94%

Increase Invest AB 
VHM. Lars Ericson

0 0 180,110,309 180,110,309 180,110,309 9.87% 9.87%

Louise Ericsson 0 0 102,000,000 102,000,000 102,000,000 5.59% 5.59%

Henrik Ericson 0 0 102,000,000 102,000,000 102,000,000 5.59% 5.59%

Win X Energi AB
VHM. Mattias Windahl

0 0 90,692,712 90,692,712 90,692,712 4.97% 4.97%

Svenska Servicestyrkan Holding AB
VHM. Marie Rongione

0 0 88,558,766 88,558,766 88,558,766 4.85% 4.85%

Ragnar Berglund 0 0 58,683,519 58,683,519 58,683,519 3.21% 3.22%

SkinTeam Norge AS
VHM. Per Egil Borge

0 0 14,285,714 14,285,714 14,285,714 0.78% 0.78%

Övriga aktieägare (free float) 987,891 987,891 185,408,030 185,408,030 186,395,921 10.21% 10.16%

TOTALT: 987,891 9,878,910 1,824,693,744 1,824,693,744 1,834,572,654 100.00% 100.00%

VHM = Verklig huvudman
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Aktiekapitalets utveckling

Datum Ändring
Antal
A-aktier

Antal
B-aktier Aktiekapital

Förändring i
aktiekapital Kvotvärde

Emissions-
kurs

1990-04-02 Bolagsbildning 500 - 50,000.00 50,000.00 100 100

1996-05-23 Split 557,883 1,942,117 50,000.00 0.00 0.02 -

1996-05-23 Nyemission 557,883 5,079,719 112,752.04 62,752.04 0.02 0.02

2000-04-14 Nyemission 557,883 7,898,520 169,128.06 56,376.02 0.02 0.02

2003-05-09 Fondemission 557,883 7,898,520 507,384.18 338,256.12 0.06 -

2006-02-16 Omstämpling av A-aktier 339,016 8,117,387 507,384.18 0.00 0.06 -

2007-03-05 Apportemission 339,016 26,087,243 1,585,575.54 1,078,191.36 0.06 -

2007-07-27 Nyemission 387,446 29,813,992 1,812,086.28 226,510.74 0.06 4

2011-02-16 Nyemission 484,307 37,267,490 2,265,107.82 453,021.54 0.06 1.16

2012-10-18 Nyemission 761,051 63,892,623 3,879,220.44 1,614,112.62 0.06 1.88

2014-05-26 Nyemission 887,891 74,541,393 4,525,757.04 646,536.60 0.06 2.2

2015-02-26 Inlösen teckningsoptioner 887,891 74,565,568 4,527,207.54 1,450.50 0.06 1.35

2016-02-09 Nyemission 3,974,310 82,110,913 5,165,113.38 637,905.84 0.06 1.35

2018-02-27 Nyemission 4,460,112 88,216,606 5,560,603.08 395,489.70 0.06 1.3

2019-12-20 Nyemission 2,723,112 89,953,606 8,148,241.56 2,587,638.48 0.06 -

2020-01-08 Nyemission, Units 2,723,112 155,099,686 9,469,361.88 1321120.32 0.06 0.48

2021-03-23 Inlösen teckningsoptioner 2,723,112 182,672,809 11,183,755.26 1,714,393.38 0.06 0.24

2021-11-04 Omstämpling av A-aktier 987,891 185,408,030 11,183,755.26 0.00 0.06 -

2022-03-14 Minskning av aktiekapitalet 987,891 185,408,030 2,923,676.26 -8,260,079.00 0.015 -

2022-10-24 Minskning av aktiekapitalet 987,891 185,408,030 1,223,676.26 -1,700,000.00 0.0066 -

2024-01-08 Nyemission 987,891 199,693,744 1,317,460.98 93,784.72 0.0066 0.03

2024-02-08 Minskning av aktiekapitalet 987,891 199,693,744 593,784.72 -723,676.26 0.003 -

2024-08-23 Nyemission 987,891 1,824,693,744 5,401,898.67 4,808,113.95 0.003 0.04
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Suntrade Group AB bildade en ny koncern i samband med förvärvet av Suntrade AB den 18 september 2024. Bokföringstekniskt innebar detta 

ett omvänt förvärv, där Suntrade Group AB köpte Suntrade AB men där Suntrade AB, ur ett bokföringsperspektiv, fungerar som moderbolag och 

Suntrade Group AB som dotterbolag vid upprättandet av koncernbalansräkningen.

Nedan följer en sammanfattning av Suntrade Group AB koncernens finansiella rapportering. Uppgifterna för räkenskapsåret september 2023 till 

augusti 2024, samt september 2022 till augusti 2023 är hämtade från bolagets senaste årsredovisning. Båda rapporterna finns tillgängliga i sin helhet 

på bolagets hemsida.

Revision av Suntrade Group AB samt dess äldre dotterbolag har utförts för perioden september 2023 till augusti 2024. Suntrade Group AB och dess 

dotterbolag Gridtrade 1 och Gridtrade 2 tillämpar redovisningsstandarden IFRS, medan Suntrade AB använder sig av redovisningsstandarden K3.

Redovisningen av Suntrade AB har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (K3) och har översiktligts 

granskats av bolagets revisor, utan anmärkningar; årsredovisningar i sin helhet finns tillgänglig på bolagets hemsida.

(tsek) 2023/2024 2023/2024

Nettoomsättning 2 133 4 296

Resultat efter finansiella poster -368 693

Balansomslutning 7 140 3 377

Soliditet (%) 28% 29%

Resultat per aktie -143 264

Nyckeltal Suntrade AB Nyckeltal Suntrade Group Koncernen

(tsek) 2023/2024 2023/2024

Nettoomsättning 0 0

Resultat efter finansiella poster -2 068 -2 767

Balansomslutning 117 729

Soliditet (%) -349% -47%

Resultat per aktie -0,01 -0,01
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Resultaträkning
(SEK) Suntrade Group Koncern

Granskning Reviderad Reviderad

Namn
2023-09-01 - 

2024-08-31
2022-09-01 - 

2023-08-31

Nettoomsättning 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 0

0 0

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter 0 0

Övr externa kostnader -1 150 235 -1 521 814

Personalkostnader -906 638 -1 245 322

Avskrivningar och nedskrivningar av matr och immatr anläggningstillgångar 0 0

Övriga rörelsekostnader 0 0

-2 056 873 -2 767 136

RÖRELSERESULTAT -2 056 873 -2 767 136

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 150

Räntekostnader och liknande resultatposter -10 713 -156

-10 713 -6

Resultat efter finansiella poster -2 067 586 -2 767 142

Resultat före skatt -2 067 586 -2 767 142

Skatt på årets resultat 0 0

PERIODENS RESULTAT -2 067 586 -2 767 142

Resultat per aktie -0,01 -0,01

Suntrade Koncern
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(SEK) Suntrade Group Koncern

Granskning Reviderad Reviderad

Namn 2024-08-31 2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 0 0

Övriga materiella anläggningstillgångar 0 0

Summa anläggningstillgångar 0 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 0

Övriga fordringar 36 204 89 999

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 49 856 124 394

86 060 214 393

Kassa och bank 30 682 514 237

Summa omsättningstillgångar 116 742 728 630

SUMMA TILLGÅNGAR 116 742 728 630

Balansräkning
Suntrade Koncern
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(SEK) Suntrade Group Koncern

Granskning Reviderad Reviderad

2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 593 785 1 223 676

Pågående ej registrerad nyemission 0 0

Övrigt tillskjutet kapital 98 458 945 96 552 730

Annat EK inkl periodens resultat -99 460 592 -98 116 682

Summa eget kapital -407 862 -340 276

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 29 024 537 627

Aktuella skatteskulder 0 0

Övriga skulder 4 767 150 397

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 490 813 380 882

524 604 1 068 906

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 116 742 728 630

Balansräkning
Suntrade Koncern

30   |   Suntrade Group AB Hösten 2024



Suntrade Group Koncern (SEK) Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 
kapital

Ansamlade förluster, 
inkl årets resultat Totalt eget kapital

Eget kapital 31 augusti 2022 2 923 676 96 052 730 -97 049 540 1 926 866

Pågående nyemission 0 500 000 0 500 000

Nedsättning aktiekapital −1 700 000 0 1 700 000 0

Årets resultat 0 0 −2 767 142 −2 767 142

Eget kapital 31 augusti 2023 
Reviderad

1 223 676 96 552 730 -98 116 682 −340 276

Nyemisson 93 785 406 215 0 500 000

Nedsättning aktiekapital −723 676 0 723 676 0

Erhållet aktieägartillskott 0 1 500 000 0 1 500 000

Årets resultat 0 0 −2 067 586 −2 067 586

Eget kapital 31 augusti 2024 
Reviderad

593 785 98 458 945 -99 460 592 −407 862

Förändring av Eget Kapital
Suntrade Koncern
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(SEK) Suntrade Group Koncern

Granskning Reviderad Reviderad

Datum
2023-09-01 - 

2024-08-31
2022-09-01 - 

2023-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -2 067 586 -2 767 142

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 0 0

-2 067 586 -2 767 142

Betald inkomstskatt 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 0 0

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar 128 333 48 259

Förändring av rörelseskulder -544 302 552 542

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 483 555 -2 166 341

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 500 000 500 000

Erhållet aktieägartillskott 1 500 000 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 000 000 500 000

Årets kassaflöde -483 555 -1 666 341

Likvida medel vid årets början 514 237 2 180 578

Likvida medel vid årets slut 30 682 514 237

Kassaflödesanalys
Suntrade Koncern
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Eget kapital och skuldsättning
Suntrade Koncern

(SEK) 2024-08-31

Kortfristiga räntebärande skulder

Mot borgen 0

Mot säkerhet 0

Blankokrediter 0

Summa kortfristiga räntebärande skulder 0

Långfristiga räntebärande skulder

Mot borgen 0

Mot säkerhet 0

Blankokrediter 0

Summa kortfristiga räntebärande skulder 0

Eget kapital

Aktiekapital 593 785

Övrigt tillskjutet kapital 98 458 945

Annat EK inkl Periodens resultat -99 460 592

Summa eget kapital -407 862

Koncernens kapitalstruktur - Reviderad

(SEK) 2024-08-31

A) Kassa 30 682

B) Likvida medel (spärrkonto) 0

C) Lätt realiserbara värdepapper 0

D) Summa likviditet (A+B+C) 30 682

E) Kortfristiga fordringar 86 060

F) Kortfristiga bankskulder 0

G) Kortfristig del av långfristiga skulder 0

H) Andra kortfristiga skulder 524 604

I) Summa kortfristiga skulder (F+G+H) 524 604

J) Netto kortfristig skuldsättning (I-E-D) 407 862

K) Långfristiga banklån 0

L) Emitterade obligationer 0

M) Andra långfristiga lån 0

N) Långfristig skuldsättning (K+L+M) 0

O) Nettoskuldsättning (J+N) 407 862

Koncernens nettoskuldsättning - Reviderad
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(SEK) Suntrade Group AB

Granskning Reviderad Reviderad

Namn 2023-09-01 - 
2024-08-31

2022-09-01 - 
2023-08-31

Nettoomsättning 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 0

0 0

RÖRELSENS KOSTNADER

Övr externa kostnader -1 148 535 -1 520 114

Personalkostnader -906 638 -1 245 322

Avskrivningar och nedskrivningar av matr och immatr anläggningstillgångar 0 0

Övriga rörelsekostnader 0 0

 -2 055 173 -2 765 436

RÖRELSERESULTAT  -2 055 173 -2 765 436

Resultat från finansiella poster

Nedskrivning av aktier i dotterbolag 0 0

Ränteintäkter 0 145

Räntekostnader -10 700 -156

Resultat efter finansiella poster -2 065 873 -2 765 447

Resultat före skatt -2 065 873  -2 765 447

Skatt på årets resultat 0 0

PERIODENS RESULTAT -2 065 873  -2 765 447

Resultaträkning
Suntrade Group AB
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(SEK) Suntrade Group AB

Granskning Reviderad Reviderad

Namn 2024-08-31 2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner 0 0

Summa anläggningstillgångar 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 169 128 169 128

Summa anläggningstillgångar 169 128  169 128

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar på koncernbolag 0 0

Övriga fordringar 35 785 89 589

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 49 856 124 394

Summa anläggningstillgångar 85 641 213 983

Kassa och bank 31 771 513 604

Summa omsättningstillgångar 117 412 727 587

SUMMA TILLGÅNGAR 286 540 896 715

Balansräkning
Suntrade Group AB
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(SEK) Suntrade Group AB

Granskning Reviderad Reviderad

2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 593 785 1 223 676

Reservfond 101 477  101 477

695 262 1 325 153

Fritt eget kapital

Överkursfond 906 215 500 000

Balanserade vinstmedel -49 826 491 945

Årets resultat  -2 065 873 -2 765 447

Summa fritt eget kapital -1 209 484 -1 773 502

Summa eget kapital  -514 222  -448 349

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 163 490 163 490

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 29 024 537 627

Skulder till koncernföretag 126 168 126 168

Övriga skulder 4 767 150 397

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 477 313 367 382

Summa skulder 800 762 1 345 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 286 540 896 715

Balansräkning
Suntrade Group AB
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(SEK)
Suntrade Group AB Aktiekapital

 

Reservfond Överkursfond

Ansamlade
förluster, inkl
årets resultat

Totalt eget
kapital

Ingående balans 2022-09-01 2 923 676 101 477 -5 383 306 4 175 251 1 817 098

Vinstdisposition 0 0 4 175 251  -4 175 251 0

Pågående nyemission 0 0 500 000 0 500 000

Nyemissionsutgifter 0 0 0 0 0

Nedsättning av aktiekapital -1 700 000 0 0 1 700 000 0

Årets resultat 0 0 0 -2 765 447 -2 765 447

Årets övrigt totalresultat 0 0 0 0 0

Årets totalresultat 0 0 0 -2 765 447 -2 765 447

Utgående balans 2023-08-31  
Reviderad

1 223 676  101 477 -708 055 -1 065 447 -448 349

Vinstdisposition 0 0 1 208 055 -1 208 055 0

Nyemission 93 785 0 406 215 0 500 000

Nyemissionsutgifter 0 0 0 0 0

Nedsättning av aktiekapital -723 676 0 0 723 676 0

Erhållet aktieägartillskott 0 0 0 1 500 000 1 500 000

Årets resultat 0 0 0 -2 065 873 -2 065 873

Årets övrigt totalresultat 0 0 0 0 0

Årets totalresultat 0 0 0 -2 065 873 -2 065 873

Utgående balans 2024-08-31  
Reviderad

593 785 101 477  906 215 -2 115 699 -514 222

Förändring av Eget Kapital
Suntrade Group AB
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(SEK) Suntrade Group AB

Granskning Reviderad Reviderad

Datum
2023-09-01 - 

2024-08-31
2022-09-01 - 

2023-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -2 065 873 -2 765 447

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 0 0

-2 065 873 -2 765 447

Betald inkomstskatt 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -2 065 873 -2 765 447

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar 128 342 227 596

Förändring av rörelseskulder -544 302 678 710

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 481 833 -1 859 141

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission, netto efter emissionskostnader 500 000 500 000

Erhållet aktieägartillskott 1 500 000 0

Erhållet koncernbidrag 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 000 000 500 000

Årets kassaflöde -481 833  -1 359 141

Likvida medel vid årets början 513 604 1 872 745

Likvida medel vid årets slut 31 771 513 604

Kassaflödesanalys
Suntrade Group AB
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Redovisnings- och värderingsprinciper enligt IFRS:

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International 

Financial Reporting Standards (IFRS) och tillämpar förvärvsmetoden 

enligt IFRS 3 Rörelseförvärv. Detta innebär att förvärvade dotterbolags 

identifierbara tillgångar och skulder har redovisats till deras verkliga 

värden på förvärvsdagen. Skillnaden mellan det överförda vederlaget 

och det verkliga värdet av de förvärvade nettotillgångarna redovisas 

som goodwill. Koncernens eget kapital inkluderar moderbolagets eget 

kapital och den andel av dotterbolagens eget kapital som hänför sig till 

koncernen efter förvärvsdatumet.

Intäkter

Bolaget hade under perioden inte några intäkter. Bolaget var tidigare 

fokusering på utveckling av etanol lösningar har inte haft någon 

löpande försäljning. 

Revisors anmärkning 

Revisorn har inga anmärkningar på resultat eller balansräkningen för 

perioden 2022-09-01 – 2023-08-31 / 2023-09-01 – 2024-08-31. Styrelse 

samt VD rekommenderas ansvarsfrihet samt att bolagets redovisning 

och förvaltning följer gällande regler och standarder enligt revisorn. 

Väsentliga förändringar på Suntrades finansiella ställning 

Efter den senast redovisade period, 2023-09-31 – 2024-08-31, tog 

Suntrade Group upp ett konvertibellån om 2 000 tkr. Se hela villkor under 

“väsentliga avtal”. 

Intäkter och resultat

Bolagets resultat förbättrades till - 2 068 tkr från - 2 767 tkr mestadel 

beroende på mindre personal samt övriga externa kostnader. 

Suntrade Koncern redovisade ingen nettoomsättning under dessa 

perioder. Suntrade Koncern rörelsekostnader för perioden 2023-09-01 till 

2024-08-31 uppgick till totalt -2 057 TSEK, bestående av övriga externa 

kostnader på -1 150 TSEK och personalkostnader på -907 TSEK. Dessa 

kostnader reflekterar en fortsatt minskning av verksamhetsutveckling 

och personal.

Lån

Suntrade Koncern har inga lån per 31 augusti 2024.

Tillgångar 

Suntrade Group har idag inga anläggningstillgångar. Detsamma 

gällande under föregående år. 

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag 

för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 

anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar. Alla tillgångar värderas enligt praxis gällande 

redovisningspraxis. 

Suntrade Koncern omsättningstillgångar per 2024-08-31 uppgick till 117 

TSEK, jämfört med 729 TSEK den 31 augusti 2023. Dessa inkluderade 

övriga fordringar på 36 TSEK och en kassa på 31 TSEK. Suntrade 

Koncern redovisade omsättningstillgångar på 117 TSEK.

Eget kapital och skulder

Suntrade-koncernens eget kapital per den 31 augusti 2024 var -408 

TSEK, vilket är en minskning från -340 TSEK per den 31 augusti 2023. 

Ändringen under året beror på en nyemission om 500 TSEK samt ett 

aktieägartillskott på 1 500 TSEK, vilket bidragit positivt, medan årets 

resultat på -2 066 TSEK bidragit negativt. Suntrade Groups eget kapital 

visade ett negativt saldo på -408 TSEK, vilket reflekterar en fortsatt 

förlustsituation och kapitalförluster.

Suntrade Groups eget kapital per den 31 augusti 2024 var -514 

TSEK, vilket är en minskning från -448 TSEK per den 31 augusti 2023. 

Ändringen under året beror på en nyemission om 500 TSEK samt ett 

aktieägartillskott på 1 500 TSEK, vilket bidragit positivt, medan årets 

resultat på -2 066 TSEK bidragit negativt. Suntrade Groups eget kapital 

visade ett negativt saldo på -514 TSEK, vilket reflekterar en fortsatt 

förlustsituation och kapitalförluster.

Suntrade Koncern leverantörskulder uppgick per den 31 augusti 2024 till 

29 TSEK, vilket innebär en minskning jämfört med 538 TSEK föregående 

period. Detta främst pga av en minskning i omgång gällande 

verksamheten. Suntrade Koncern övriga skulder uppgick per den 31 

augusti 2024 till 5 TSEK, vilket innebär en minskning jämfört med 153 

TSEK föregående period. Detta till följd av en minskning i operationella 

kostnader. Suntrade Koncern upplupna kostnader uppgick per den 31 

augusti 2024 till 491 TSEK, vilket innebär en ökning jämfört med 381 

TSEK föregående period. Detta till följd av en ökning i sondering och 

arbete gällande förvärv och struktur för förvärv. Suntrade Koncern 

hade per 31 augusti 2024 kortfristiga skulder på 524 TSEK, inklusive 

leverantörsskulder och upplupna kostnader.

Finansiell kommentar
Suntrade Koncern & Suntrade Group AB
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(SEK) Suntrade AB

Granskning
Översiktligt 

granskad
Översiktligt 

granskad

Namn 2023-09-01 - 
2024-08-31

2022-09-01 - 
2023-08-31

Nettoomsättning 2 133 356 4 296 292

Övriga rörelseintäkter 0 369 912

2 133 356 4 666 204

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter -1 043 990 -3 358 540

Övr externa kostnader  -1 153 807 -528 957

Personalkostnader -69 104 -25 004

Avskrivningar och nedskrivningar av matr och immatr anläggningstillgångar -210 925 -61 606

Övriga rörelsekostnader 0 -147

-2 477 826 -3 974 254

RÖRELSERESULTAT -344 470 691 950

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 775 2 491

Räntekostnader och liknande resultatposter -27 913 -1 903

-23 138 588

Resultat efter finansiella poster -367 608 692 538     

Resultat före skatt -367 608 692 538

Skatt på årets resultat -66 906 -33 145

PERIODENS RESULTAT -434 514 659 393

Resultat per aktie -143 264

Resultaträkning
Suntrade AB
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(SEK) Suntrade AB

Granskning
Översiktligt 

granskad
Översiktligt 

granskad

Namn 2024-08-31 2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 69 198 98 355

Övriga materiella anläggningstillgångar 3 996 095 2 716 746

Summa anläggningstillgångar 4 065 293 2 815 101

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 198 996 114 202

Övriga fordringar 249 069 380 071

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 229 703 10 000

677 768 504 273

Kassa och bank 2 396 454 57 830

Summa omsättningstillgångar 3 074 222 562 103

SUMMA TILLGÅNGAR 7 139 515 3 377 204

Balansräkning
Suntrade AB
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(SEK) Suntrade AB

Granskning
Översiktligt 

granskad
Översiktligt 

granskad

2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 30 460 25 000

Pågående ej registrerad nyemission 0 498 000

Överkursfond 1 994 640 0

Balanserat resultat 442 344 -217 051

Årets resultat -434 514 659 393

Summa eget kapital 2 032 930 965 342

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 088 754 1 299 333

Aktuella skatteskulder 40 426 23 360

Övriga skulder 2 703 215 1 083 981

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 274 190 5 188

5 106 585 2 411 862

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 139 515 3 377 204

Balansräkning
Suntrade AB
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(SEK)
Suntrade AB Aktiekapital

Ej reg 
aktiekapital Överkursfond

Balanserat 
resultat Årets resultat Totalt

Ingående balans 2022-09-01 25 000 0 0 -56 369 -160 682 -192 051

Omföring resultat föregående år 0 0 0 -160 682 160 682 0

Nyemission 0 498 000 0 0 0 498 000

Årets resultat 0 0 0 0 659 393 659 393 

Utgående balans 2023-08-31 
Översiktligt granskad

25 000 498 000 0 -217 051 659 393 965 342

Omföring resultat föregående år 0 0 0 659 393 -659 393 0

Nyemission 5 460 -498 000 1 994 640 0 0 1 502 100

Årets resultat 0 0 0 0 -434 514 -434 514 

Utgående balans 2024-08-31  
Översiktligt granskad

30 460 0 1 994 640 442 344 -434 514 2 032 930

Förändring av Eget Kapital
Suntrade AB

43   |   Suntrade Group AB Hösten 2024



(SEK) Suntrade AB

Granskning
Översiktligt 

granskad
Översiktligt 

granskad

Datum
2023-09-01 - 

2024-08-31
2022-09-01 - 

2023-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -367 608 692 538

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 210 925 61 606

-156 683 754 144

Betald inkomstskatt -49 840 -9 785

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -206 523 744 359

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -172 495 -465 180

Förändring av rörelseskulder 3 177 659 2 147 884

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 798 641 2 427 063

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 461 117 -2 876 707

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 461 117 -2 876 707

Finansieringsverksamheten

Nyemission 1 001 100 498 000

Erhållet aktieägartillskott 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 001 100 498 000

Årets kassaflöde 2 338 624 48 356

Likvida medel vid årets början 57 830 9 474

Likvida medel vid årets slut 2 396 454 57 830

Kassaflödesanalys
Suntrade AB

44   |   Suntrade Group AB Hösten 2024



Eget kapital och skuldsättning
Suntrade AB

(SEK) 2024-08-31

Kortfristiga räntebärande skulder

Mot borgen 2 700 000

Mot säkerhet 0

Blankokrediter 0

Summa kortfristiga räntebärande skulder 2 700 000

Långfristiga räntebärande skulder

Mot borgen 0

Mot säkerhet 0

Blankokrediter 0

Summa kortfristiga räntebärande skulder 0

Eget kapital

Aktiekapital 30 460

Övrigt tillskjutet kapital 1 994 640

Annat EK inkl Periodens resultat 7 830

Summa eget kapital 2 032 930

Suntrade AB’s kapitalstruktur - Översiktligt granskad

(SEK) 2024-08-31

A) Kassa 2 396 454

B) Likvida medel (spärrkonto) 0

C) Lätt realiserbara värdepapper 0

D) Summa likviditet (A+B+C) 2 396 454

E) Kortfristiga fordringar 677 768

F) Kortfristiga bankskulder 0

G) Kortfristig del av långfristiga skulder 0

H) Andra kortfristiga skulder 5 106 585

I) Summa kortfristiga skulder (F+G+H) 5 106 585

J) Netto kortfristig skuldsättning (I-E-D) 2 032 363

K) Långfristiga banklån 0

L) Emitterade obligationer 0

M) Andra långfristiga lån 0

N) Långfristig skuldsättning (K+L+M) 0

O) Nettoskuldsättning (J+N) 2 032 363

Suntrade AB’s nettoskuldsättning - Översiktligt granskad
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Redovisnings- och värderingsprinciper Redovisningsmetod är K3

Bolagets redovisning har upprättats enligt förvärvsmetoden.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag 

för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 

anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart 

belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över 

tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, 

installationer och goodwill 5 år.

Intäkter

Suntrade AB intäkter kommer från försäljning av el som genereras av 

solcellsanläggningar. Intäkterna redovisas när elen levereras till kunden, 

vilket är den tidpunkt då kontrollen övergår till kunden och intäkterna blir 

ovillkorliga. En fordran redovisas när elen har levererats, eftersom det 

endast krävs tidens gång för att betalningen ska ske. Vid försäljning av el 

går betalningsströmmarna från slutkunden till elmarknadsplattformen, 

som tar ut en avgift för sina tjänster. Avgiften ligger i dagsläget på 

mellan 2 % och 5 % av det pris som slutkunden betalar, innan intäkterna 

når Suntrade AB. Bedömningen är att Suntrade AB ska redovisa hela 

intäkten brutto. Plattformens andel av intäkterna redovisas som en 

avgående kostnadspost, vilket innebär samma nettoresultat som med 

nettoredovisade intäkter. 

Revisors anmärkning

Revisorn har inga anmärkningar på för perioden 2022-09-01 – 2023-08-

31 / 2023-09-01 – 2024-08-31 som har upprättats till detta memorandum.

Intäkter och resultat

Suntrade AB rörelseintäkter för perioden 2023-09-01 till 2024-08-31 

uppgick till 2 133 TSEK, vilket är en minskning jämfört med 4 296 TSEK 

under perioden 2022-09-01 till 2023-08-31. Denna minskning i intäkter för 

Suntrade AB kan tillskrivas en minskad prissättning av el under perioden. 

Suntrade AB rörelsekostnader för perioden 2023-09-01 till 2024-08-31 

uppgick till totalt -2 478 TSEK jämfört med 3 974 TSEK, bestående av 

råvaror och förnödenheter om -1 044 TSEK jämfört med -3 359 TSEK, 

övriga externa kostnader på -1 154 TSEK jämfört med -529 TSEK och 

personalkostnader på -69 TSEK jämfört -25 TSEK . Rörelseresultatet för 

Suntrade AB per 2024-08-31 var -344 TSEK, vilket innebär en betydande 

minskning från 691 TSEK föregående period. Det minskade resultatet 

för Suntrade AB kan primärt kopplas till ökade externa kostnader och 

minskade intäkter. 

Tillgångar

Suntrade AB materiella anläggningstillgångar uppgick per 2024-08-31 

till 4 065 TSEK, en ökning från 2 815 TSEK föregående period. Denna 

ökning beror primärt på nya investeringar i energisystem. Suntrade AB 

omsättningstillgångar per 2024-08-31 uppgick till 3 074 TSEK, jämfört 

med 562 TSEK den 31 augusti 2023. Dessa inkluderade kundfordringar 

på 199 TSEK och en kassa på 2 396 TSEK. Detta var en ökning från 

tidigare på grund av en ökning av Kassa och bank. 

Eget kapital och skulder

Suntrade AB eget kapital per 2024-08-31 var 2 033 TSEK, vilket 

är en ökning från 965 TSEK per 2023-08-31. Ökningen beror på 

kapitalanskaffning genom nyemission. Suntrade AB kortfristiga skulder 

uppgick per den 31 augusti 2024 till 5 107 TSEK, vilket innebär en 

ökning jämfört med 2 412 TSEK föregående period. Ökningen beror 

huvudsakligen på ökade övriga skulder om 2 700 TSEK till Karlskoga 

Industrifastighets AB. 

Lån

Suntrade AB har under 2024 upptagit ett lån om 2 700 TSEK från 

Karlskoga Industrifastighets AB. Lånet löper över en period på två år 

med en årlig ränta om 24%.

Finansiell kommentar
Suntrade AB
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Proformaredovisning
Resultaträkning
Kommentar på proformaresultaträkningen

Redovisningsteknisk är proformaredovisningen upprättad som ett omvänt förvärv där det förvärvade bolaget Suntrade AB ses som moderbolaget 

och juridiska moderbolaget är Suntrade Group AB (fd. Taurus Energy AB) är dotterbolag. Nedan presenteras proforma per 31 august 2024 som om 

förvärvet inträffat per den 1 september 2023 i stället för den 18 september 2024 som var det faktiska datumet för förvärvet. 

Proformaredovisningen, som är tillämpad enligt redovisningsprincip: 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3), har endast till syfte att 

informera och belysa fakta. Proformaredovisningen är till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således inte till att beskriva 

Bolagets faktiska finansiella ställning eller resultat. Vidare är proformaredovisningen inte representativ för hur verksamhetsresultatet kommer se ut i 

framtiden. Synergier och integrationskostnader har inte beaktats i proformaredovisningen. Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att 

presenteras i detta dokument. Proformaredovisningen bör läsas tillsammans med övrig information i dokumentet.

Det ska observeras att de finansiella rapporterna är ojusterade och därmed visar de tidigare verksamheternas finansiella intäkter och kostnader.

En goodwill-post har uppstått i proformaredovisningen, vilken är beräknad utifrån aktiernas värde i Suntrade Group AB per den 1 september 2023 till 

en aktiekurs om 0,036 SEK fördelat på 186 395 921 aktier samt med hänsyn till eget kapital. Goodwillen kommer att skrivas av linjärt över en period 

om fem år med start från tillträdesdagen. Avskrivningen reflekterar förvärvets immateriella tillgångar och är avsedd att ge en rättvisande bild av den 

ekonomiska effekten av förvärvet över tiden. Skattekostnader har inte bokats upp i proformaredovisningen då koncernförhållanden föreligger. Detta 

innebär att eventuella skattemässiga effekter av förvärvet inte inkluderas i beräkningarna, vilket syftar till att ge en mer korrekt bild av koncernens 

ekonomiska situation och redovisade resultat efter förvärvet.

PROFORMARESULTATRÄKNING 
230901-240831 
Översiktligt granskad

 
Suntrade Group 

Koncern

 
 

Suntrade AB
 

Elimineringar

 
KONCERN

PROFORMA

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 0 2 133 356 0 2 133 356

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter 0 -1 043 989 0 -1 043 989

Övr externa kostnader -1 150 235 -1 153 807 0 -2 304 042

Personalkostnader -906 638 -69 104 0 -975 742

Avskrivningar 0 -210 925 -1 410 106 -1 621 031

RÖRELSERESULTAT -2 056 873 -344 470 0 -3 811 448

FINANSIELLA RESULTAT

Ränteintäkter 0 4 775 0 4 775

Räntekostnader -10 713 -27 913 0 -38 626

RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISP. 
OCH SKATT

-2 067 587 -367 607 0 -3 845 299

RESULTAT FÖRE SKATT -2 067 587 -367 607 0 -3 845 299

SKATT 0 -66 906 0 0

ÅRETS RESULTAT -2 067 587 -434 514 -1 410 106 -3 845 299
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Proformaredovisning
Balansräkning
PROFORMABALANSRÄKNING 
2024-08-31
Översiktligt granskad

Suntrade Group 
Koncern

 
Suntrade AB Elimineringar

PROFORMA
BALANS

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 0 0 5 640 423 5 640 423

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg o installationer 0 69 198 0 69 198

Övriga materiella anläggnigstillgångar 0 3 996 095 0 3 996 095

0 4 065 293 0 4 065 293

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 65 000 000 0 -65 000 000 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 198 996 0 198 996

Övriga fordringar 36 204 249 069 0 285 273

Förutbetalda kostn. o upplupna intäkt. 49 856 229 703 0 279 559

86 060 677 768 0 763 828

Kassa och bank 30 682 2 396 454 0 2 427 136

SUMMA TILLGÅNGAR 65 116 742 7 139 515 0 12 896 680

EGET KAPITAL

Aktiekapital 5 401 899 30 460 -30 460 5 401 899

Övrigt tillskjutet kapital 158 650 831 1 994 640 0 160 645 471

Annat EK inkl periodens resultat -99 460 592 7 830 -59 329 117 -158 781 879

64 592 138 2 032 930 -59 359 577 7 265 491

Kortfristiga skulder

Leverantörskulder 29 024 2 088 754 0 2 117 778

Övriga skulder 4 767 2 732 332 0 2 737 099

Upplupna kostnader o förutbet. intäkter 490 813 285 499 0 776 312

524 604 5 106 585 0 5 631 189

SUMMA EGET KAPITAL O SKULDER 65 116 742 7 139 515 -59 359 577 12 896 680
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RevisorsutlåtandeRevisorsutlåtande
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RevisorsutlåtandeRevisorsutlåtande
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RevisorsutlåtandeRevisorsutlåtande
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Förvärvsanalys

Moderföretag 
Suntrade AB

Ägd andel % 
100,00%

Förvärvstidpunkt 
2023-09-01

Dotterföretag/Intresseföretag 
Suntrade Group Koncern

Datum 
2023-09-01

Bilaga Rad A B

Förvärvspris 1 65 000 000

Förvärvat eget kapital 
Aktiekapital

2 -340 276

Elim 3 -65 000 000

4 =========> 0

Koncernmässiga över-/undervärden 
Aktievärde 186 395 921st x 0,036 SEK

5 6 710 253

6 =========> 7 050 526

Goodwill 7 7 050 529

Kommentar Goodwill

Avskrivningsperiod om 5 år.

Summan för Goodwill är olika gentemot balansräkningen då det har gjorts en avskrivning som minskar goodwillen i balansräknings-proforman med 

1/5. Förvärvsanalysen gjordes 2023-09-01 och balansräkningen är per 2024-08-31, alltså har ett år skrivits av då avskrivningsperioden är fem år.

Rörelsekapital

Styrelsen bedömer att Bolaget har tillräckligt med rörelsekapital för den kommande tolvmånadersperioden för att fullgöra Bolagets 

betalningsförpliktelser varefter de förfaller till betalning. Styrelsen ser i dagsläget inget ytterligare kapitalbehov under de kommande tolv månaderna 

för befintlig rörelse. Om t.ex. förvärvsmöjligheter eller andra tillväxtmöjligheter uppkommer kan ett ytterligare kapitalbehov uppstå. 
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Legala frågor och kompletterande 
information
Allmänt

Suntrade Group AB är ett publikt aktiebolag med säte i Stockholm. Bolaget 

regleras av aktiebolagslagen (2005:551) och dess organisationsnummer 

är 556389-2776. Bestämmelserna i bolagsordningen är inte mer 

långtgående än vad aktiebolagslagen stipulerar gällande förändring av 

aktieägarnas rättigheter.

Regelverk

Bolaget avser att följa alla lagar, författningar och rekommendationer 

som är tillämpliga på bolag som är noterade på Spotlight Stock Market. 

Utöver Spotlight Stock Markets regelverk gäller bland annat följande 

regelverk i relevanta delar: 

• Aktiebolagslagen 

• Lagen om handel med finansiella instrument 

• Marknadsmissbruksförordningen (EU nr 596/2014)

• God sed på aktiemarknaden.

Försäkringar

Suntrade Group AB har, enligt styrelsens bedömning, ett fullgott 

försäkringsskydd. Vid upprättandet av åternoteringsmemorandumet  

anser styrelsen att försäkringsskyddet är tillräckligt, men vid en framtida 

expansion kan försäkringsvillkoren behöva justeras för att matcha en 

eventuell större organisation.

Myndighetsförfaranden, rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden

Suntrade Group AB är inte, och har inte varit, part i några rättsliga 

eller myndighetsförfaranden, eller skiljeförfaranden, inklusive ännu icke 

avgjorda ärenden eller sådana som bolaget är medvetet om eller som 

kan uppkomma, under de senaste tolv månaderna som har haft eller 

kunnat få betydande effekter på bolagets finansiella ställning eller 

lönsamhet.

Intressekonflikter

Med undantag för vad som anges i avsnittet ”Avtal och transaktioner med 

närstående” föreligger inga intressekonflikter mellan de skyldigheter 

som styrelsemedlemmarna eller de ledande befattningshavarna har 

gentemot Suntrade Group AB och deras privata intressen och/eller 

andra uppdrag.

Avtal och transaktioner med närstående

Vid upprättandet av åternoteringsmemorandumet har Suntrade Group 

AB inga närståendeavtal. Inga närstående transaktioner senaste 5 åren.

Incitamentsprogram

Vid publicering av detta memonradum finns det inga 

incitamentsprogram.

Väsentliga avtal

LOI med Byhmgard 

Suntrade Group AB, genom sitt dotterbolag Suntrade AB, har ingått 

en avsiktsförklaring (LOI) med Byhmgard AB avseende ett ramavtal 

för utveckling av last- och frekvensbalanseringsanläggningar med en 

total kapacitet på upp till 100 MW. Detta ramavtal markerar starten på 

ett långsiktigt samarbete med Byhmgard AB och har stor potential för 

framtida expansion inom energimarknaden.

Avsiktsförklaringen omfattar försäljning av projekt från Suntrade 

AB portfölj till Byhmgard AB för vidare exploatering. Det planerade 

ramavtalet gäller projekt om totalt 100 MW och är avsett att löpa under 

perioden 2025-01-01 till 2025-12-31.

Konvertibellån med Karskoga Industrifastighets AB 

Suntrade Group AB ingick 2024-08-22 ett avtal om ett konvertibellån 

på 2 miljoner kronor, där långivaren är Karlskoga Industrifastighets AB. 

Avtalet var villkorat av att förvärvet av Suntrade AB godkänndes av 

ägarna på extra bolagsstämma, som hölls den 23 augusti 2024. Detta 

är nu uppfyllt och avtalet är aktivt. Likvidagen för lånet inföll efter 2024-

08-31 och syns därmed ej i balansräkningen.

Lånet löper med en ränta på 2 procent per månad, och en 

uppläggningsavgift om 8 procent tillkommer. Lånet förfaller 24 

månader efter utbetalning, om konvertering inte har skett dessförinnan. 

Konvertering kan ske till en kurs på 0,0232 kronor per aktie, vilket 

innebär en rabatt om 20 procent jämfört med den aktuella aktiekursen 

på 0,029 kronor.

Suntrade AB ingick också ett låneavtal med Karlskoga Industrifastighets 

AB den 31 juli 2024. Lånet uppgår till 2 700 TSEK och löper över en period 

på två år med en årlig ränta om 24%.

Denna finansiering är primärt avsedd att stötta bolagets strategiska 

satsningar inom energisystem och därmed stärka dess konkurrenskraft 

och marknadsposition. Lösningen ger Suntrade AB möjlighet att 

fortsätta sin tillväxtresa utan att direkt belasta bolagets likviditet, 

samtidigt som den erbjuder långivaren en förmånlig avkastning på sitt 

kapital.

Medarbetare

Bolaget har i dagsläget 3 medarbetare varav 2 är konsulter.
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Legala frågor och kompletterande 
information
Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag 

för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 

anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart 

belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över 

tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, 

installationer och goodwill 5 år.

Avtal

Bolaget har ingått flera avtal med fastighetsägare som omfattar 

både installations- och nyttjanderättigheter. Dessa avtal är väsentliga 

och långsiktiga då de säkerställer en stabil tillgång till fastigheter 

där soltak och batterisystem kan implementeras och därmed skapar 

förutsättningar för långsiktiga projekt. Trots deras betydelse är dessa 

avtal inte verksamhetskritiska på individuell basis, vilket innebär att 

Suntrades affärsmodell och drift kan bibehållas även om enskilda avtal 

skulle ändras eller avslutas. De flesta avtalen löper på över 20 år. 

Bemyndiganden

På den extra bolagsstämman den 23 augusti 2024 i Suntrade Group 

AB, beslutades att bemyndiga styrelsen att, längst intill nästa 

årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt, mot kontant betalning, apportegendom 

eller genom kvittning, besluta om nyemission av aktier, emission av 

teckningsoptioner och/eller konvertibler. Bemyndigandet får inte 

utnyttjas i större utsträckning än vad bolagsordningen medger.

Syftet med bemyndigandet och skälen till att emissionsbeslut ska kunna 

fattas med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra 

för bolaget att emittera finansiella instrument som vederlag i samband 

med eventuella förvärv som bolaget kan komma att genomföra, samt 

för att öka bolagets finansiella flexibilitet i finansieringen av den löpande 

verksamheten. Emissionskursen ska fastställas enligt de rådande 

marknadsförhållandena vid tidpunkten då aktier, teckningsoptioner 

och/eller konvertibler emitteras.

Tendenser

Styrelsen bedömer att Bolaget har en gynnsam position på marknaden. 

Det finns såvitt styrelsen känner till inga kända tendenser, potentiella 

fordringar eller andra krav, åtaganden eller händelser som kan förväntas 

ha en väsentlig inverkan på Bolagets framtidsutsikter, åtminstone inte 

under det innevarande räkenskapsåret

Offentliga uppköpserbjudanden

I lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på 

aktiemarknaden (LUA) finns grundläggande bestämmelser om offentliga 

uppköpserbjudanden (takeovers) avseende aktier i bolag vars aktier är 

upptagna till handel på en reglerad marknad i Sverige. Lagen omfattar 

även bestämmelser om budplikt och försvarsåtgärder. Vidare ställs 

krav på att en börs ska ha regler om offentliga uppköpserbjudanden 

som avser aktier som är upptagna till handel på en reglerad marknad 

som börsen driver. Enligt god sed på aktiemarknaden ska motsvarande 

regler tillämpas på bolag vars aktier handlas på handelsplattformarna 

First North, Nordic SME och Spotlight.

I händelse av att ett offentligt uppköpserbjudande lämnas avseende 

aktierna i Suntrade Group AB kan, per dagen för detta dokument, 

Takeoverregler för vissa handelsplattformar (“Takeoverreglerna”) 

komma att tillämpas.

Om styrelsen eller verkställande direktören i Suntrade Group AB, 

baserat på information från den som avser att lämna ett offentligt 

uppköpserbjudande avseende aktierna i bolaget, har grundad anledning 

att anta att ett sådant erbjudande är nära förestående, eller om ett 

sådant erbjudande har lämnats, får bolaget enligt Takeoverreglerna 

endast vidta åtgärder som är ägnade att försämra förutsättningarna 

för erbjudandets genomförande efter beslut av bolagsstämman. 

Suntrade Groups styrelse är, trots detta, inte förhindrad att söka 

alternativa erbjudanden.

Under ett offentligt uppköpserbjudande står det aktieägarna fritt att 

bestämma huruvida de önskar avyttra sina aktier i erbjudandet. Efter 

ett sådant erbjudande kan den som lämnar erbjudandet, under vissa 

förutsättningar, vara berättigad att lösa in resterande aktieägare i 

enlighet med reglerna om tvångsinlösen i 22 kap. aktiebolagslagen 

(2005:551). Tvångsinlösen innebär att en majoritetsägare som innehar 

mer än nio tiondelar av aktierna i ett bolag, oavsett aktiernas röstvärde, 

har en lagstadgad rättighet att lösa in de återstående aktierna som inte 

redan innehas av majoritetsägaren. På motsvarande sätt har den vars 

aktier kan lösas in rätt att få sina aktier inlösta av majoritetsägaren. Vid 

tvångsinlösen ska skälig ersättning utges för de aktier som är föremål för 

inlösen, vilket utgör en del av det aktiebolagsrättsliga minoritetsskyddet 

och syftar till att säkerställa rättvis behandling av alla aktieägare.

Inga offentliga uppköpserbjudanden har lämnats avseende Suntrade 

Group AB aktier under innevarande eller föregående räkenskapsår.
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Bolagsordning
§ 1 Firma

Bolagets firma är Suntrade Group AB (publ)

§ 2 Säte

Styrelsen ska ha sitt säte i Stockholm

§ 3 Verksamhet

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att direkt eller genom att 

äga aktier och andelar i andra företag bedriva utveckling, tillverkning, 

licensiering och marknadsföring av förnyelsebara energikällor, teknik 

och energibärare samt därmed förenlig verksamhet. 

§ 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet ska vara lägst 4.500.000 kronor och högst 18.000.000 

kronor.

§ 5 Antal aktier och aktieslag 

Antalet aktier ska vara lägst 1 500 000 000 och högst 6 000 000 000.

Aktier skall kunna ges ut i två aktieslag: A-aktier och B-aktier. Varje 

A-aktie har tio (10) röster och varje B-aktie har en (1) röst. A-aktierna får 

ges ut till ett antal av högst 600 000. B-aktierna får ges ut till ett antal 

av högst 100 % av samtliga aktier. 

Beslutar bolaget att öka aktiekapitalet genom kontantemission eller 

kvittningsemission skall gammal aktie ge företrädesrätt till ny aktie av 

samma slag. Aktier som inte har tecknats med primär företrädesrätt 

skall erbjudas samtliga aktieägare till teckning (subsidiär teckning). 

Om inte antalet aktier som erbjuds för den teckning som sker med 

subsidiär företrädesrätt räcker skall aktierna fördelas mellan tecknarna 

i förhållande till det antal aktier de förut äger. I den mån detta inte kan 

ske skall lottning tillämpas. 

I det fall bolaget beslutar att genom kontantemission eller 

kvittningsemission ge ut fler aktier endast av serie A eller serie B skall 

samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är av serie A eller serie B 

äga företräde att teckna nya aktier i förhållande till det antal aktier de 

förut äger. 

Vad som här föreskrivits om aktieägares företrädesrätt vid nyemission 

av aktier skall äga motsvarande tillämpning om bolaget beslutar att 

genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut teckningsoptioner 

eller konvertibler. 

Vad som ovan sagts skall inte innebära någon inskränkning i möjligheten 

att fatta beslut om kontantemission med avvikelse från tidigare 

företrädesrätt. 

Vid ökning av aktiekapitalet genom fondemission skall nya aktier 

emitteras av varje aktieslag i förhållande till det antal aktier av samma 

slag som finns tidigare. Därvid skall gamla aktier av visst aktieslag 

medföra rätt till nya aktier av samma aktieslag. Det ovan sagda skall 

inte innebära någon inskränkning i möjligheten att genom fondemission, 

efter erforderlig ändring av bolagsordningen, ge ut aktier av nytt slag.

§ 6 Styrelse

Styrelsen ska bestå av lägst fyra och högst sju ordinarie styrelseledamöter. 

Bolaget ska inte ha några styrelsesuppleanter. Ledamöter väljs för tiden 

intill slutet av nästa årsstämma.

§ 7 Revisorer

För granskning av aktiebolagets årsredovisning jämte räkenskaperna 

samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning utses ett 

registrerat revisionsbolag eller en revisor med en revisorssuppleant. Val 

av revisor gäller till slutet av den första årsstämma som hålls efter det 

år då revisorn utsågs.

Styrelsen har rätt att utse en eller flera särskilda revisorer eller ett 

registrerat revisionsbolag att granska sådana redogörelser eller planer 

som upprättas av styrelsen i enlighet med aktiebolagslagen i samband 

med sådan emission av aktier, teckningsoptioner eller konvertibler 

som innehåller bestämmelser om apport eller att teckning skall ske 

med kvittningsrätt eller med andra villkor, överlåtelse av egna aktier 

mot annan betalning än pengar; minskning av aktiekapitalet eller 

reservfonden, fusion eller delning av aktiebolag.

§ 8 Kallelse

Kallelse till bolagsstämma ska ske genom annonsering i Post- och 

Inrikes Tidningar och genom att kallelsen hålls tillgänglig på bolagets 

webbplats. Samtidigt som kallelse sker ska bolaget genom annonsering 

i Svenska Dagbladet upplysa om att kallelse har skett.

§ 9 Anmälan om deltagande vid bolagsstämma

Aktieägare som vill delta i förhandlingarna vid bolagsstämma, ska dels 

vara upptagen i utskrift eller annan framställning av hela aktieboken 

avseende förhållandena fem vardagar före stämman, dels göra anmälan 

till bolaget den dag som anges i kallelsen till stämman. Sistnämnda dag 

får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, 

julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före 

stämman.

zAktieägare får vid bolagsstämma medföra ett eller två biträden, dock 

endast om aktieägaren gjort anmälan härom enligt föregående stycke.

§ 10 Räkenskapsår

Bolagets räkenskapsår ska omfatta 1 september – 31 augusti 

§ 11 Avstämningsförbehåll

Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är införd i 

aktieboken och antecknad i ett avstämningsregister, enligt 4 kap. lagen 

(1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument eller den som är 

antecknad på avstämningskonto enligt 4 kap. 18 § första stycket 6-8 

nämnda lag, ska antas vara behörig att utöva de rättigheter som följer 

av 4 kap. 39 § aktiebolagslagen (2005:551).
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